ENTIDADE:

CNPJ:

ENDEREGO E CEP:
TELEFONE:

SITE:

DATA ESTATUTO:
LEI UTIL. PUBLICA:

REG.CEBAS:

OBJETIVO DO CONVENIO:

ENDEREGO E CEP LOCAL DE EXECUGAO DO
TERMO

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

CADASTRO ENTIDADE

FUNDACAO ESPIRITA ALLAN KARDEC

47.957.667/0001-40 DATA FUNDAGAO: 31/03/1966

Rua José Marques Garcia, 675 - Cidade Nova - CEP: 14.401-080

(016) 2103-3000 EMAIL: feak@hardec orgbe
sowwkardecorgbe
22/11/2017 DATA REGISTRO: 12/12/2017
893 DATA LEI: 23/05/1960
51 DATA REGISTRO: 15/1/2019
Este Termo de Convenio tem por objeto implantar, instalar, manter, gerir e sobo da
Secretaria Municipal de Saide a Unidade CAPS AD Il - 24 horas, parao a com
ao de dlcool, crack e outras ou ndo a
P e pela M dc saudn nos termos da Portaria n° 130 de 26 de janeiro
de 2012, em regime de mutua de pa d publico e

de
para custeio do unidades de saude conforme Plano de Trabalho.

de aporte

P d o rep,

Rua Cavalheiro Petraglia, n° 80 - Vila Santos Dumont - CEP: 14.405-327

CADASTRO RESPONSAVEL
NOME: Mario Arias Martinez
CARGO: Presidente
ENDEREGO E CEP:* Rua Felisbino de Lima 1389 - C D'ltalia Apto 2602 - Cidade Nova - CEP: 14.401-146
TELEFONE:* (016) 2103-3013 EMAIL:* presidenca @kardecorg e
CPF: 084.167.358-67 RG: 18.335.407-2
DATA ATA NOMEAGAO : 24/2/2021 DATA REGISTRO : 2/3/2021
PERIODO MANDATO: 01/03/2021 a 28/02/2023
(*) Nao deve ser o go da Deve ser o enderego onde podera ser encontrado(a), caso néo esteja mais exercendo o mandato ou cargo.
ESCRITORIO/CONTADOR
NOME: Valquiria Santos Oliveira
ENDEREGO E CEP:* Rua Valter 3295 Jardim Luiza CEP 14.407-657
TELEFONE:* (016) 2103-3016 EMAIL:* valquic,olieiea @hardec org e
CPF/CNPJ: 359.501.898-25 CRC: 1SP271566/0-9
(*) Néo deve ser o da Deve ser o Go onde podera ser encontrado(a).
RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO
NOME: Valquiria Santos Oliveira
CARGO: Contadora
ENDEREGO E CEP:* Rua Valter 3296 Jardim Luiza CEP 14.407-657
TELEFONE:* (016) 2103-3016 EMAIL:* valauis ”
CPF: 359.501.898-25 RG: 41.112.327-0
(*) Nao deve ser o go da Deve ser o onde podera ser encontrado(a).
FINALIDADES ESTATUTARIAS: I- Prestar servigos na drea da saude mental, de assisténcia social e afins; Il- Propagar a Doutrina Espirita que poderd ser

ALLAN

KARDEG

fundagao

mediante a manutengdo de um jornal, de sua distribuidora e de todos os meios licitos quc se mostrarem nocm‘rlos para
este fim; Ill- Praticar a filatropia com assisténcia social; IV-Prestar médico -
de um hospital, de uma clinica terapéutica e de hospital-dia e de todos os meios licitos que se mostrarem nocosstﬂas para

esta V-Prestar social e eapi ¢édo de sua i a vida vi-
Defender os direitos das com e com obj de garantir pleno acesso ao

das p ViI- Atuar no e de ensino para as pessoas
com e

KARDEC.ORG.BR
CNPJ - 47.957.667.0001-40

RUA JOSE MARGIUES GARCIA - 675
CIDADE NOVA - FRANCA, SP 14.401-0

(16) 2163-3600




Plano de Aplicacdo

Cédigo Despesas Quantitativo | Custo Mensal | Custo anual | Valor Utilizado Saldo
1.000 |Pessoal/Salarios/Encargos (FGTS, INSS, 132, Férias) 190.455,63 | 2.285.467,61 1.497.085,53 788.382,08
1.001 |Gestor 4.572,99 54.875,89 36.299,70 18.576,19
1.002 [Médicos 35.732,39 428.788,62 235.194,45 193.594,17
1.003 [Profissionais Nivel Superior 38.783,70 465.404,45 293.919,19 171.485,26
1.004 |Profissionais Nivel Médio/Tecnico 3.036,51 36.438,11 154.400,94 |- 117.962,83
1.005 |Enfermeiro 16.159,88 193.918,52 216.953,88 |- 23.035,36
1.006 |Auxiliar de Enfermagem 12.146,04 145.752,43 31.699,07 114.053,36
1.007 |Administrativo 8.749,42 104.993,07 90.418,27 14.574,80
1.008 [Servicos Gerais 5.900,12 70.801,47 74.889,90 |- 4.088,43
1.009 |Provisdo 13° salario 11.399,87 136.798,43 94.644,54 42.153,89
1.010 [Provisdo Ferias + 1/3 15.163,33 181.959,97 106.689,39 75.270,58
1.011 [FGTS 13.069,48 156.833,73 123.739,84 33.093,89
1.012 |Insalubridade 8.800,00 105.600,00 - 105.600,00
1.013 |Adicional Noturno 2.972,12 35.665,45 - 35.665,45
1.014 |Aviso prévio + extensdo 5.474,13 65.689,52 - 65.689,52
1.015 [Cesta Alimentacdo 2.960,00 35.520,00 38.236,36 |- 2.716,36
1.016 |Vale Transporte 745,80 8.949,63 - 8.949,63
1.017 [INSS B e 3
1.018 |IRRF B - a
1.019 [RescisGes - - s
1.020 [Multa FGTS 4.789,85 57.478,32 - 57.478,32
1.021 [Provisdo FGTS s/132 Salario = - 3
1.022 |Provisdo FGTS s/ Férias + 1/3 - ) - -
1.023 |Planos de Salide - - -
1.024 |Plano Odontologico - - -
1.025 |Contribuigcdo Assistencial/Sindical - - - -
1.026 |Cartdo Corporativo (Goodcard/Sysprocard) - - - -
2.000 |Material de Consumo 23.197,44 278.369,31 - 278.369,31
2.001 |Generos Alimenticios 8.623,20 103.478,40 - 103.478,40
2.002 |Higiene e Limpeza 1.670,75 20.048,94 - 20.048,94
2.003 [Combustivel 820,24 9.842,87 - 9.842,87
2.004 [Material de Expediente 1.735,42 20.825,03 - 20.825,03
2.005 [Material de Pedagdgico 1.509,06 18.108,72 - 18.108,72
2.006 [Material de Manutengdo 2.371,38 28.456,56 - 28.456,56
2.007 [Material Medico Hospitalar 1.509,06 18.108,72 - 18.108,72
2.008 [Medicamentos 2.479,17 29.750,04 - 29.750,04
2.009 |Outras despesas Gerais 2.479,16 29.750,03 - 29.750,03
3.000 |Servigos PJ 11.766,36 141.196,28 - 141.196,28
3.001 |Agua e Esgoto 970,11 11.641,33 - 11.641,33
3.002 |Energia Eletrica 754,53 9.054,36 - 9.054,36
3.003 |Telefone e Internet 431,16 5.173,92 - 5.173,92
3.004 |Géds 355,71 4.268,48 - 4.268,48
3.005 |[Seguros 474,28 5.691,31 - 5.691,31
3.006 |Outros Servicos 3.589,41 43.072,88 - 43.072,88
3.007 |Locagdo de Equipamamentos 1.509,06 18.108,72 - 18.108,72
3.008 |Seguranca 3.682,10 44.185,28 - 44.185,28
4.000 |Outras Despesas 38.513,37 462.160,41 - 462.160,41
4.001 |Servicos Prestados pelos funciondrios da Fundagdo - Matriz 30.181,20 362.174,40 - 362.174,40
4.004 |Servicos Prestados pelos funcionarios da Fundagdo - Matriz - Reflexos - = -
4.002 |Investimentos 5.281,71 63.380,52 - 63.380,52
4,003 |Transporte Pacientes (Passe de dnibus) 3.050,46 36.605,49 : - 36.605,49

CNPJ - 47.957.667,0001-40

RDEQC ks sost maraues oarcia - 675

CIDDADE MOVA - FRANCA, SP 14.401-080

R i % 4
i (16) 2103-3000




ANEXO RP-10 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA

OR! A0 DA DE CIvVIL: F ESPIRITA ALLAN KARDEC

CNPJ: 47.957.687/0001-40

ENDEREGO E CEP: Rua José Marques Garcla, 675 - Cldade Nova - CEP: 14.401-080

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Mario Arias Martinez

CPF: 084.167.358-87

NUMERO TERMO: 001212020

Este Termo de tem por objeto instalar, manter, gerir e sobo da de Saide a Unidade CAPS AD Il - 24 horas, destinado para o atendimento a
i farmion ¢ Portari n° 130 de 26 de anaire e BT om g e e oot denagn s o de i de Pilkco  rclproco, medlani o Tepasse de aporie Anercer
para custelo de unidades de satide conforme Plano de Trabalho,

T RMoCS0 E CEP LOCAL DE EXECUGAO DO 1, cyyainairo Patragiia, n* 80 - Vita Santos Dumont - GEP: 14.405:327

EXERCICIO: 2021

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DATA DOCUMENTO mms Iﬁom CNPUICPF CREDOR cp [PESPERAS CONPSRMEPLANO TN DasrEaA VALOR s, TA@?E:E’:;:!

15/12/2020 NF 19954736 02.535.864/0001-33 g:gggg;%gs%sgiwcos DE 1015 |Cesta Alimentag 1[r h () 2382.27| 0410172021 230312
30/12/2020 NF 44068 10.673,394/0001-00 %gzzmx;gm“ 1015 |Cesta Al 1|r ®) 4.284,00| 14/01/2021 14188580
31112/2020 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 2.150,37| 07/01/2021 184485
3111212020 HOLERITE 364.650.838-77 Alan Borges Martins 1.006  |Auxiliar de 1 () 1.414,67| 0710112021 000665
3111212020 HOLERITE 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1,005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.897,12| 07/0172021 000665
31/12/2020 HOLERITE 459.743.288-41 Allison Andre de Freitas 1,003: _|EToBemtoniis Alfvel 1|Recursos humanos (5) 165128 07/01/2021 000665
3111212020 HOLERITE 426.346.598-90 |Amanda Maria dos Reis Ponce 100; ||CofEdits el 1|Recursos humanos (5) 1.856,18| 0710112021 000665
3111212020 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 297361 0710172021 000665
3111212020 HOLERITE 217.928.688.04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.425,88| 07/01/2021 000665
31112/2020 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1007 [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 793,93| 07/0172021 000665
3112/2020 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo Eustaq 1007 [Administrati 1|Recursos humanos () 1.455.23| 0710112021 000665
3112/2020 HOLERITE 443.266.658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1,004 ;’:mf;"l‘;""" 1|Recursos humanos (5) 1.739,34] 07/01/2021 000665
31/12/2020 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 876,25 07/01/2021 000665
31/12/2020 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 10y |Eroiesonsls Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.060,22| 07/01/2021 000665
3111212020 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Ferando Castagine 1.004 3’33.:?'?2‘3’"‘.12"“' 1|Recursos humanos (5) 1.049,87| 07/0172021 000665
311212020 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1,003 [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.124,08| 07/0172021 000665
3111212020 HOLERITE 429,692.856-94 Ii%‘fo OTONI DE GARVALHO 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.327.24 0710112021 000665
311212020 HOLERITE 390.899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1.004 ;’:;:’,‘;;‘;w"’" 1[Recursos humanos (5) 1.487,61| 07/01/2021 000665
3111212020 HOLERITE 396.748.818-75 Hiran Cintra de Caes 1,005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 343561 07/01/2021 000665
31/12/2020 HOLERITE 078.552.978-04 Idenilda de Lisboa Souza 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.287 17| 07/01/2021 000665
3111212020 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 100 [EroTesiensie Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.856,18| 070172021 000665
3111212020 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1.004 1|Recursos humanos (5) 144077 0710112021 000665
311212020 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristao de Almeida Filo  |1.002 1|Recursos humanos (5) 6.166,23| 07/0172021 000665
31/12/2020 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 1|Recursos humanos (5) 686,60| 07/01/2021 000665
3112/2020 HOLERITE 385.535.078-74 Kenia Rodrigues Martins 1.004 1|Recursos humanos (5) 173934 0710112021 000665
311212020 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1.003 1[Recursos humanos (5) 2.495,12| 07/01/2021 000665
3111212020 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1.003 ;"":d“',‘;""‘ Nivel 1|Recursos humanas (5) 2342,87| 07/0112021 000665
31/12/2020 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 4.100,80( 07/01/2021 000665
311272020 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1207.17| 0710112021 000665
311212020 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Femanda Lemos Oliveira 1,003 [Frofissionais Nivel 1[Recursos humanos () 2.926,16| 07/01/2021 000665
3111212020 HOLERITE 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES (1,003 |5+ ofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.107,50| 07/01/2021 000665
3111212020 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1005 [ProfisslonaiaNivel 1|Recursos humanos (5) 1.327,88| 07/01/2021 000665
311212020 HOLERITE 317.228.088-88 Maristela Femanda Ribeiro Assad 1003 _[Gromesionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2669,42| 07/01/2021 000665
31/12/2020 HOLERITE 363.332.418-65 Michel Cesar Antonio Santos 1,007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1535,40| 07/01/2021 000665
31/12/2020 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003 :’u""::"“:""'s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.860,27| 07/01/2021 000665
311212020 HOLERITE 349.010.466-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 |rofssionas Nivel 1|Recursos humanos (5) 751,30| o7/0172021 000665
3111212020 HOLERITE 145.560.038-57 Nilza Elaine de Faria 1,004 |Frefissionsis Rive) 1|Recursos humanos (5) 674,49( 07/01/2021 000665
31/12/2020 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 1|Recursos humanos (5) 1.367.61| 07/01/2021 000665
31/12/2020 HOLERITE 066.555.969-04 Rafaela Patricia Alves Fontes 1.007 1|Recursos humanos (5) 653,72| 070172021 000665
3111212020 HOLERITE 312.140.948-48 Renilda Ferreira De Souza 1,004 [Frofseionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.208,97| 07/01/2021 000665
31/12/12020 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 6.294,56| 07/01/2021 000665
31/12/2020 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1,008 [Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) 613,33 07/0172021 000665
3111212020 HOLERITE 385.950.478-59 Tatiane de Moura 1004 |Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.739,34| 07/01/2021 000665
3111212020 HOLERITE 214.764.988-06 Valeria de Lima Bemandes 1004 [Profseionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 774.64| 0710172021 000665

So—" U

1 KARDEC.ORG.BR
AL AN CNFJ - 47 957 667 .0001-40

KAR D EO RUA JCSE MARGIES GARCIA - 675

Jundagho  CIDADENOVA - FRANGA, SF 14,401.080
(16) 2103-3000




DATA DOCUMENTO wm»:t‘: ::cu.. CNPUCPE CREDOR cop |DESPESAS CONFORME PLANO NATUREZA OA DESPESA VALOR DATA T.mm’i’ﬁ'..:‘

HOLERITE, GUIA) DE TRABALHO RESUMIDAMENTE PAGAMENTO Bancaria)
311212020 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 [|raTs 1|Recursos humanos (5) 10.755,98| 07/01/2021 572739
15/01/2021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.48546| 2000112021 301994
15/01/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1,007 [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 741,47| 2000172021 301994
150172021 HOLERITE 216.167.698-80 Charles Roberto Fazio Pereira 1007  [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 906,81| 2010172021 301994
1510172021 HOLERITE 355.080,508-09 Dione Fernando Castagine 1.004 Z'::‘?r‘r";‘;‘i‘of“’" 1|Recursos humanos (5) 689.47| 20/01/2021 301994
15/01/2021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 |Servios Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,57 2010172021 301994
15/01/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1003 |Erchesionalaitvel 1|Recursos humanos (5) 134154 2000112021 301994
15/01/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003  [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.891,60| 20/01/2021 301994
15101/2021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA |1.004 ;’:m:;:;:""" 1|Recursos humanos (5) 689,47| 2010112021 301994
15/01/2021 HOLERITE 145.560.038-57 Nilza Elaine de Faria 1.004 ;’:;‘.:‘,‘fe";m"”‘ 1|Recursos humanos (5) 715.41| 2000172021 301994
15/01/2021 HOLERITE 320.267.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005  [Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.699,90| 20/01/2021 301994
160172021 HOLERITE 066.555.969-04 Rafaela Patricia Alves Fontes 1,007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 741,47| 2000172021 301994
15/01/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 61057| 2010172021 301994
15101/2021 HOLERITE 214.764.988-06 Valeria de Lima Bemandes 1.004 Z’:;fﬁ:;:“c;‘"" 1|Recursos humanos (5) 689.47| 2010112021 301994
15101/2021 NF 20893214 02.535.864/0001-33 ::ggggmgﬁf:g’;“ws DE 1015 |Cesta Alimentagao 1|Recursos humanos (5) 2382,27| 04/0212021 230312
2910112021 AVISO DE FERIAS 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1010 |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 479,67| 2910172021 520648
3110172021 GRF 00.360.305/0001-06  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 [reTs 1|Recursos humanos (5) 9.185,93| 05/02/2021 591680
3100172021 HOLERITE 364.659.836-77 Alan Borges Martins 1006 |Auxiliar de Enfermagem | 1|R h ®) 1.404,56| 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.442,20| 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 459743 288-41 Allison Andre de Freitas 1.003 2’;"::;‘:"’" Nivel 1[Recursos humanos (5) 2.146,92| 05/02/2021 983708
31/0172021 HOLERITE 426.346.598-90 Amanda Maria dos Reis Ponce 1.003 ;°’:?;?""' Nivel 1[r h ) 1.883,84| 05/02/2021 983708
3110112021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.938.26 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1,005 [Enf 1|r h ® 1.433,12| 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1,007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 814,84 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 379.419,328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo E 1007 1|Recursos humanos (5) 1566,31| 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 443.266.656.74 Bruno Henrique da Silva Gomes iigha |ratesionsia Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.760,25| 0510212021 983708
3110112021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007  [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 893,32| 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1,003 [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.141,71| 081022021 983708
3110112021 HOLERITE 355.080,508-0 Dione Fernando Castagine 1.004 ;’m‘;‘,’::;:w“’" 1|Recursos humanos (5) " 1.070,78 05/02/2021 983708
3100112021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1008 [oonesionsis v 1|Recursos humanos (5) 1652,19| 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 429.692.858-94 if&“’%? OTONI DE CARVALHO 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.413.76| 0510212021 983708
3110112021 HOLERITE 3980.899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1.004 n:g;';"."::;l‘cy““’ 1|Recursos humanos (5) 1.760.25| 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 078.552 978-04 |!denilda de Lisboa Souza 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.318,08| 05/02/2021 983708
31/0112021 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1.003 |Erofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.883,84| 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1.004 ;’::i:”,xc‘::l’cn”“"' 1|Recursos humanos (5) 1.508,77| 08/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 126.423.218-30 José Gilberto Tristao de Aimeida il |1.002 | Médicos 1|Recursos humanos (5) 6.138,10| 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1008 |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 758.78| 0510272021 983708
310172021 HOLERITE 385.535.078-74 Kenia Rodrigues Martins .04 [Frefesionsie Rivel 1|Recursos humanos (5) 1.485,02| 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1.003. [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 249911 0/02/2021 983708
3110172021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castitho 1,003 |[FoanonueNlv 1|Recursos humanos (5) 2346,86| 05/0212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 4,102,57| 05/02/2021 983708
3110172021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.318,08| 05/02/2021 983708
3110112021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Femanda Lemos Oliveira 1.003 1|Recursos humanos (5) 2.932,74| 05/0272021 983708
3110112021 HOLERITE 407.026,888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES  |1.003 1|Recursos humanos () 2.411,82| 08/02/2021 983708
31/0172021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003 1|Recursos humanos (5) 163523 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 317.228.088-88 Maristela Feanda Ribeiro Assad 1.003 1|Recursos humanos (5) 267341 05/02/2021 983708
3110112021 HOLERITE 363.332.418-65 Michel Cesar Antonio Santos 1.007 1|Recursos humanos (5) 1566,31| 0510212021 983708
31/01/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1003 [Frofesionsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.888,02| 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 |"Fofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 988,04 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 145.560,038-57 Nilza Elaine de Faria 1.004 |Ereesionsia Nivel 1|Recursos humanos (5) 793,47| 05/02/2021 983708
3110112021 HOLERITE 320.267.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.375.35| 0510212021 983708
3110112021 HOLERITE 066.555.969-04 Rafaela Patricia Alves Fontes 1007 |a 1|R ®) 674,63| 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 312.140.048-48 Renilda Ferreira Do Souza 1.004 ;’:&f:,!r";‘;i'cg"’" 1|Recursos humanos (9) 1.290,00| 0o/02/2021 903708
31/01/2021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1.002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 6.266,43| 05/02/2021 983708
31/01/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Olivelra 1.008 |Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) 450,79| 05/02/2021 983708
3110172021 HOLERITE 385.953.478-59 Tatiane de Moura fo0¢ |Frofusionals Nive 1|Recursos humanos (5) 1.461,68| 05/0212021 983708
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3110172021 HOLERITE 214.764.988-06 Valeria de Lima Bemandes mﬂ 1|Recursos humanos (5) 819,30] 05/02/2021 983708
3110112021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 274,86| 0510212021 162696
31/01/2021 HOLERITE 567,363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 [Gestor 1|Recursos humanos () 3.246.23| 0510212021 162201
16/02/2021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1005 |& 1|Recursos humanos (5) 1.48492| 19/0212021 781616
15/02/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.007 1|Recursos humanos (5) 741,47| 19/02/2021 781616
15/02/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1007 [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 906,81| 19/02/2021 781616
15/02/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Femando Castagine 1.004 ;’:;f_’,‘;’e";:fc:"“‘ 1|Recursos humanos (5) 689.47| 19/0212021 781616
150212021 HOLERITE 446.619.018.60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1003: | CPofesionnis ive 1|Recursos humanos (5) 1.302,58| 1910212021 781616
15/02/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003 P""L‘:;‘:“"‘ Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.889,86| 19/02/2021 781616
15/02/2021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA |1.004 ;’:gi:‘,'r":;:u""" 1|Recursos humanos (5) 689,47 19/0212021 781616
1510212021 HOLERITE 145.560.038-57 Nilza Elaine de Faria 1.004 ;’:","?,'T“e"x;y""" 1[Recursos humanos (5) 715.41| 19/02/2021 781616
15/02/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.927,85( 19/02/2021 781616
15/02/2021 HOLERITE 066.555.969-04 Rafaela Patricia Alves Fontes 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 741,47| 190272021 781616
15102/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 61057| 191022021 781616
1510212021 HOLERITE 214.764.988-06 Valeria de Lima Bemandes 1004 | =Sesionats Nivel 1|Recursos humanos (5) 689,47| 1910212021 781616
1710272021 NF 21878859 02.535.864/0001-33 xsggggmgﬁfoﬁmos BE 1015 |Cesta Al 1|r h ®) 238227 08/03/2021 230312
2810212021 GRF 00.360.305/0001-04  [CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 [FaTs 1|r h ®) 6.754,58| 05/03/2021 516070
28/02/2021 HOLERITE 364.650.838.77 Alan Borges Martins 1006 |Auxiliar de Enfermagem| 1|R n ®) 141093 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1.005 [Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.002,10| 05/03/2021 464227
2810212021 HOLERITE 459.743 288-41 Allison Andre de Freitas 1.003  [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.652,19| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.780,88| 05/03/2021 464227
2810212021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1,005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2,062,39| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 814,84] 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo Eustaquio  |1.007 i 1|Recursos humanos (5) 147033 0510372021 464227
2810212021 HOLERITE 443.266.658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1on4 |FTeleslonsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.760,25| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1,007 |Administrativo 1|Recursos humanos () 890,42| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais ijpos; |EXclesionals Rivel 1[Recursos humanos () 1.672,58| 05/03/2021 464227
2810212021 HOLERITE 355.080.508-00 Dione Fernando Castagine Hidod  |roSesionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.070,78| 05/03/2021 464227
26/02/2021 HOLERITE 218.427.748.75 Edmilson Bertoldi 1068 [X=Resionale Nive) 1|Recursos humanos (5) 1652,19| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 420,602.856-94 A0 OTON| DECARVALHO 1.005  [Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3413.76| 05/03/2021 464227
26/02/2021 HOLERITE 390.899.736-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1:004 [F7ofssionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.760,25| 0510372021 464227
2610212021 HOLERITE 078.552.978-04 |denilda de Lisboa Souza 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1318,08| 0510372021 464227
28/02/2021 HOLERITE 465.618.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1003 |Ciofesiansie Kt 1|Recursos humanos (5) 1.883,84| 0510312021 464227
28/02/2021 HOLERITE 093.535,086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1,004 | raesionsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.461,68| 05/03/2021 464227
2810212021 HOLERITE 126.423.318-30 Jose Gilberto Tristdo de Almeida Filho ~ [1.002 | Médicos 1|Recursos humanos (5) 6.138,10| 08/03/2021 464227
2810212021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 86,72 0s/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 385.535.078-74 Kenia Rodrigues Martins 1004 |Frolesioneis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.485,02| 05/03/2021 464227
28/0212021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1,003 [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2533,20| 08/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 399.502.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1.003; [erafesionals Rivel 1|Recursos humanos (5) 2.346,95| 05/03/2021 464227
26/02/2021 HOLERITE 389.312,238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo [1.002  [Meédicos 1|Recursos humanos (5) 4.103,41| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.218,08| 05/03/2021 464227
2610212021 HOLERITE 426.499.968-07 Maria Feranda Lemos Oliveira 1003 |Crofistionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.932,74| 05/03/2021 464227
2810212021 HOLERITE 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES ~ [1.003  [Crofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.111,82| 05/03/2021 464227
2810212021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003 sslonsis:Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.332,20| 05103/2021 464227
2810212021 HOLERITE 363.332.418-65 Michel Cesar Antonio Santos 1.007 1|Recursos humanos (5) 1.556,31 05/03/2021 464227
28/0212021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1iggg:_[ETofesionate Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.888,02| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 |Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 988,04| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 145.560.038-57 Nilza Elaine de Faria 1,004  [Profesionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 689.45| 0510312021 464227
28/02/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.540,56| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 066.555.969-04 Rafaela Patricia Alves Fontes 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 674,83| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 312.140.948-48 Renilda Ferreira De Souza 1004 |[rorssionsle Hive 1|Recursos humanos (5) 132140| 0510372021 464227
28/02/2021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 6.266,43| 05/03/2021 464227
28/02/2021 HOLERITE 850.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008 Servigos Gerais 1|Recurses humanos (5) 9060,17| 080372021 464227
2810212021 HOLERITE 385,053 478-59 Tatiane de Moura 1004 [[rehesioneis ivel 1[Recursos humanos (5) 1.517,59| 05/03/2021 464227
2610212021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  [1.008  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.296,08| 05/03/2021 134924
2810212021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1|Recursos humanos () 2969,39| 05/03/2021 135156
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2810212021 HOLERITE 393.800.938-10 LUCIANO FERREIRA DE OLIVEIRA 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2:636,78| 05/03/2021 135361
16/03/2021 HOLERITE 217.926.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1,005 |Enf 1|Recursos humanos (5) 1.408.25| 19/03/2021 182416
15/03/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Aviane Felix da Silva 1007 |A 1 h ) 74147 1910372021 182416
15/03/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 906,81| 19/03/2021 182416
15/03/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Ferando Castagine 1.006 ;’:g,‘;’lff:;:i’c:""" 1|Recursos humanos (5) 689,47| 19/03/2021 182416
15/03/2021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,57 19/03/2021 182416
1510372021 HOLERITE 446.619,018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1005 |Erotesionels Nivey 1|Recursos humanos (5) 1341,21] 1910372021 182416
15/03/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003 :’:’L‘".‘l"”"’" Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.889,86 19/03/2021 182416
15/03/2021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 ~ [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 689,47| 1970372021 182416
1510372021 HOLERITE 145.560,036-57 Nilza Elaine de Faria 1.004 ;’:;f;‘f:gfcz"“" 1|Recursos humanos (5) 71541| 1910372021 182416
15/03/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.883,01| 19/03/2021 182416
1510312021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 61057| 19/03/2021 182416
15/03/2021 NF 22715449 02.535.864/0001-33 agggg;mgﬁfos;':‘"ws BE 1015 |cesta 1|r ) 2.165,70| 0510472021 230312
31/03/2021 HOLERITE 364.659.838-77 Alan Borges Martins 1006 [Auxiliar de Enfermagem | 1|Recursos humanos (5) 1.43520( 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.903,82( 07/04/2021 319229
3110372021 HOLERITE 450.743.288-41 Allison Andre de Freitas 1005 [Erofssionsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.652,19| 07/0412021 319229
3110312021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1.005  |Enfermeiro 1 ® 2.839,63| 07/04/2021 319229
3110312021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005  |Entermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.062,39| 07/0472021 319229
31/03/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Aviane Felix da Silva 1.007  [Administrativo 1 h ) 814,84] 07/0472021 319229
31/03/2021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo 1.007 1|Recursos humanos (5) 1.40951| 07/0412021 319220
3110312021 HOLERITE 443.266.656-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1 h ) 1.760,25| 07/04/2021 319229
3110312021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1|Recursos humanos (5) 890,42| 07/04/2021 319229
3110372021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1|Recursos humanos () 1638.49| 07/0412021 319220
31/03/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Femando Castagine 1|Recursos humanos (5) 1.070.78| 070412021 319229
3110312021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1|Recursos humanos (5) 1652,19| 070472021 319229
31/03/2021 HOLERITE 429.692.858-94 'm‘fo QTONI DECARVALHO 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3217,29| 07/04/2021 319220
3110312021 HOLERITE 390.899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1,004 |Irofsslonaio Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.760.25| 0710412021 319229
3110312021 HOLERITE 078.552.978-04 Idenilda de Lisboa Souza 1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.407,39| 070412021 319229
31/03/2021 HOLERITE 465.818,386-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1.003 ;‘u"“;";""‘ Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.883,84| 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1004 |Frolesionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.461,68| 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristao de Almeida Filo ~ [1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.084,88| 0710412021 319229
3110312021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 857,93| 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 385.535.078.74 Kenia Rodrigues Martins 1.004 ;’g;?}l‘,’:;:?o?“”" 1|Recursos humanos (5) 1.485,02| 07/0412021 319229
3110312021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1063, [Erofasionsie Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.396,84| 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 00, ||ZroREsionale Nive 1|Recursos humanos (5) 2798,18| 07/0412021 319229
31/03/2021 HOLERITE 389.312,238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1,002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 8.125,01| 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1318,08| 07/0412021 319229
31/03/2021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Femanda Lemos Oliveira 1o [Erofesiariais Nivel 1|Recursos humanos (5) 293274| 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES ~ |1.003 | Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.111,82| 07/04/2021 319229
3110372021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES .00y [CToRssionaie Nive) 1|Recursos humanos (5) 1.332,20| 07/0412021 319229
31/03/2021 HOLERITE 363.332.418.65 Michel Cesar Antonio Santos 1.007 1|Recursos humanos () 1556,31| 07/0412021 319229
3110312021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003 P"’"‘:i““" Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.888,02| 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 349,010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 |Frofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 988,04| 07/0412021 319229
31/03/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1540,56| 0710412021 319229
31/03/2021 HOLERITE 267.764.508-29 Rodrigo Machado Aimeida 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.193,18| 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 858,642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008 |[Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 542,38( 07/04/2021 319229
31/03/2021 HOLERITE 385.953.478-59 Tatiane de Moura 1.004 i;’:&:"}r"é‘;‘il’cz‘“” 1|Recursos humanos (5) 1.508,77| 0710472021 319229
31/03/2021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS [1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.296,08| 07/04/2021 189430
31/03/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 2.969,39| 07/04/2021 188666
3110312021 HOLERITE 462.815.678-62 GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO  [1.006 | Auxiliar de E 1|R ) 364,52 077042021 187332
31/03/2021 HOLERITE 450.082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1,003 |Crofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.016,72| 0710472021 187928
3110312021 HOLERITE 393.800,938-10 LUCIANO FERREIRA DE OLIVEIRA 1.005 1|Recursos humanos (5) 2.949,53| 0710472021 190825
31/03/2021 HOLERITE 346.365.668-07 MILTON MARIANO DE SOUZA JUNIOR  [1.004 ;’;’g&'}r";‘;" 02""’1 1|Recursos humanos (8) 440,70| o7/0412021 188395
3110312021 HOLERITE 452.212.348.58 NATALIA VERONEZ RIBEIRO 1.004 ;’:&ﬂ?ﬂc?"’" 1[Recursos humanos (5) 707,93 07/0472021 187649
31/03/2021 GRF 00.360,305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 |FGTs 1[Recursos humanos (5) 9.520,67| 07/04/2021 572844
1510412021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005 lEnfnrmniro 1|Recursos humanos () 1.408,25| 2010412021 768334
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15/04/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1007 |ad 1 i ®) 741,47| 2010472021 768334
15/04/2021 HOLERITE 216.167.698-50 Charles Roberto Fazio Pereira 1007 |Administrativo 1[Recursos humanos (5) 906,81| 2010412021 766334
15/04/2021 HOLERITE 355.080,508-09 Dione Fernando Castagine 1.004 ;’::;'#’:;“f;""" 1|Recursos humanos (5) 689,47| 20/0412021 768334
15/04/2021 HOLERITE 183.301.298-08 Kelly Crisitna Luiz 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 741,47| 2010472021 768334
15/04/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 103 _|Cofssionais Nivil 1|Recursos humanos (5) 134121 2010412021 768334
15/04/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1,003 [Frofissionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.889,86| 20/04/2021 766334
1510412021 HOLERITE 349,010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 ~ [Profssionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 689,47 201042021 768334
15/04/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.883,01| 2010412021 768334
15/04;2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008 |[Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 610,57| 20/04/2021 768334
1510472021 HOLERITE 46281567862 GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO  [1.006  |Auxiliar de 1 L ) 634,29| 20/04/2021 144107
1510472021 NF 23674352 02.535.864/0001-33 g:gggmgﬁ;osgzwcos bE 1.015 |Cesta Alimentagao 1|Recursos humanos (5) 2.310,08| 05/08/2021 230312
3010412021 HOLERITE 364.659.838.77 Alan Borges Martins 1006 |Auxiliar de 1|R h ) 1361,25| 07/0572021 600445
30/04/2021 HOLERITE 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.955,19| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 450.743.288-41 Allison Andre de Freitas 1,003 [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1652,19| 07/05/2021 600445
3000412021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.274,55| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 217,928 688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1005 [Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.083,56| 07/08/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 814,84| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo E 1.007 1|Recursos humanos (5) 1.305,76| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 443,266 658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1.004 ;’:&i’,ﬁ?ﬂ";:fc?'“‘ 1 h (5) 1.760,25| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 890,42| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais igos; [cToNsclonais Nivel 1|R i ) 1.571.51| 0710512021 600445
30/04/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Femando Castagine 1,004, |FofeclonsieNivel 1|Recursos humanos (5) 77221| 0710872021 500445
3010412021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1.003. |Evofashonais Nivel 1[R ® 1652.19| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 390,899.738-00 |eveL crvz earsosa riseRo 1,004 ;’m:‘l.'}’::;fc:“"" 1[Recursos humanos (5) 1.760,25| 070512021 600445
30/04/2021 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1,003 [Brofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.885,08| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1,604 [Frotesionals Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.760,25| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristao de Almeida Filo ~ [1.002 | Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.065,84| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 814,84| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 385.535.078.74 Kenia Rodrigues Martins 1004 |Frofasionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 146168 0710512021 600445
30/04/2021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1003 |CrofisslonaisNivel 1|Recursos humanos (5) 2.734,86| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 399.502.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1.003 [Profissionals Nivel 1[Recursos humanos (5) 2.348,06| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 8.126,00( 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.008  |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 132857 0710512021 600445
30/04/2021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Fernanda Lemos Oliveira 1003 [£roissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.932,74| 07/08/2021 500445
3010412021 HOLERITE 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES (1,003 |'fssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2411,82| 07/0572021 600445
30/0412021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003  [Erofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.714.19| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 363.332418-65 Michel Cesar Antonio Santos 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.566,31| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1003 |Erofesionsis Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.888,02| 07/05/2021 600445
30/0412021 HOLERITE 349.010.468-45 |NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 3::‘:‘}'1.“:0":;:“"" 1|Recursos humanos (5) 988,04| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1635,20| 07/05/2021 600445
30/04/2021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Aimeida 1.002 |[Medicos 1|Recursos humanos (5) 718417 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 513,20| 07/05/2021 600445
3010412021 HOLERITE 385.953.478-50 Tatiane de Moura 1004, [(ofssionale Nivef 1|Recursos humanos (5) 1.485,02| 07/0512021 600445
3010412021 HOLERITE 056.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRAMOREIRA  |1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 996,78| 07/05/2021 71626
3010412021 HOLERITE 327.409.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1005 |Enfermero 1|Recursos humanos () 3.126,47| 07/05/2021 189633
3000412021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  |1.008  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1343.17| 0710512021 185707
3000412021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 2.969,39| 07/0/2021 184585
3010412021 HOLERITE 46281567862 GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO  |1.006  |Auxiliar de Enfermagem| 1 ® 803.80| 07/05/2021 181202
30/04/2021 HOLERITE 450,082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1,003 |Erofissionsie Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.446.63| 0710512021 183460
3000412021 HOLERITE 393.800.936-10 LUCIANO FERREIRA DE OLIVEIRA 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.904,93| 07/05/2021 186111
3010412021 HOLERITE 346.365.668-07 MILTON MARIANO DE SOUZA JUNIOR  [1.004  [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 150877 0710512021 183979
300412021 HOLERITE 452.212.348.58 NATALIA VERONEZ RIBEIRO 1.004  [Profesionals Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.508,88| 07/0512021 190303
30/04/2021 GRF 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.011 FGTS 1|Recursos humanos (5) 0.679,55| 12/05/2021 5623619
15/08/2021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005 [Enfermeiro 1|Recursos humanos () 1.408,07| 2010512021 365364
150512021 HOLERITE 353.691.348-20 Aviane Felix da Silva 1.007  [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 741.47| 2010872021 365364
15/05/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 906,81| 20/05/2021 365364
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15/06/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Femando Castagine 1.004 mﬂ?ﬂ;y"’" 1[Recursos humanos (5) 689,47| 2010512021 365364
150572021 HOLERITE 183.301,398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 1|Recursos humanos (5) 741,47| 200872021 365364
15/08/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003 1|Recursos humanos (5) 1200,73| 2010512021 365364
15/08/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003 1|Recursos humanos (5) 1.889,86| 2010512021 365364
15/05/2021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA |1.004 1|Recursos humanos (5) 689,47| 2010512021 365364
15/05/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 1|Recursos humanos (5) 1.869,36| 20/08/2021 365364
1510512021 HOLERITE 858,642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1,008 |Servios Gerais 1[Recursos humanos (5) 610,57| 200572021 365364
18/05/2021 HOLERITE 46281567862 GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO  [1.006  [Auxilar de Enfermagem| 1|Recursos humanos (5) 634,20| 20/05/2021 166345
17/05/2021 NF 24627291 02.535.864/0001-33 g::mgﬁfosgiwcos Be 1015 [Cesta A 1|r h ) 2.388,27| 04/06/2021 230312
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 364.659.838-77 Alan Borges Martins 1,010 [Provisao Ferias + 13 | 1|Recursos humanos (5) 1.841,96| 2710512021 907825
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 282,560.748-76 Alex Sander Genaro 1.010 |Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.751,91| 27/05/2021 907825
2710512021 AVISO DE FERIAS 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1010 |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 2.757,38| 271012021 907825
2710512021 AVISO DE FERIAS 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1010 [Provisao Ferias + 13 | 1[Recursos humanos (5) 2.706,91| 27/05/2021 907825
2710512021 AVISO DE FERIAS 390.899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1010 [Provisao Ferias + 173 | 1|Recursos humanos (5) 2.082,52| 27/05/2021 907825
2710512021 AVISO DE FERIAS 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1010 |Provisho Ferias + 13 | 1|Recursos humanos (5) 2476,18| 27/05/2021 907825
27/0512021 AVISO DE FERIAS 126.423.318-30 Joseé Gilberto Tristdo de Almeida Filho  [1.010  [Proviséo Ferias + 13 | 1|Recursos humanos (5) 6.74,53| 27/05/2021 907825
27/05/2021 AVISO DE FERIAS 111.841.386-56 Laura Ralssa Roberto 1.010 |Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.419,98( 27/05/2021 907825
27108/2021 AVISO DE FERIAS 389.312.238.97 Lorena de Souza Rodrigues do Carmo (1010 [Provisao Ferias + 13 | 1|Recursos humanos (5) 732371 2770812021 907825
27105/2021 AVISO DE FERIAS 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES (1010 |Provisao Ferias + 113 | 1|R h ) 2.736,13| 27/072021 907825
28/05/2021 AVISO DE FERIAS 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA (1.010  [Provisao Ferias +1/3 | 1|Recursos humanos (5) 207431 28/0572021 116696
28/05/2021 AVISO DE FERIAS 443.266.658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1.010  |Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.209,88| 28/05/2021 116696
3110512021 HOLERITE 364.659.838-77 Aian Borges Martins 1006 |Auxiliar de Enfe 1|r h ®) 1.155.85| 07/06/2021 847595
3110512021 HOLERITE 282,560.748-76 Alex Sander Genaro 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 251661 07/06/2021 847595
3110512021 HOLERITE 459743 28841 Allison Andre de Freitas 1,003 [Frofissionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.652,19| 07/06/2021 847595
3110512021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.274 55| 07/06/2021 847595
310512021 HOLERITE 217.928.668-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos () 1577,18| 0710612021 847595
3110512021 HOLERITE 353.691,348-20 Ariane Felix da Silva 1007  [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 814,84 07/06/2021 847595
31/05/2021 HOLERITE 379.419.328.81 Barbara Bruna Bandim Araujo 1.007 [ 1|Recursos humanos (5) 135751 0710612021 847595
3110512021 HOLERITE 443.266.658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1.004 P'°"§.’,'}’e"c'::,‘c;“"" 1|Recursos humanos (5) 1.362,92| 07/0612021 847595
31/05/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 1|Recursos humanos (5) 890,42| 07/06/2021 847595
31/05/2021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1.003 1|Recursos humanos () 1.32949| 0710612021 847595
3110512021 HOLERITE 355.080,508-09 Dione Femando Castagine 1.004 1|Recursos humanos (5) 795,55| 07/06/2021 847595
31/0512021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1.003 1|Recursos humanos (5) 1652,19| 070612021 847595
31/0572021 HOLERITE 390.899.736-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1i004 |Protesionsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.517.04| 07/0612021 847505
31/05/2021 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1.003 1|Recursos humanos (5) 1.883,56| 07/06/2021 847595
31/05/2021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1.004 1|Recursos humanos (5) 1.760,25| 07/0612021 847595
31/05/2021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristo de Almeida Filho ~ 1.002 | Médicos 1|Recursos humanos (5) 5.992,70| 07/06/2021 847595
31/05/2021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 814,84 07/06/2021 847595
31/05/2021 HOLERITE 385.535.078.74 Kenia Rodrigues Martins 1004 |[To%vionsis Nive 1|Recursos humanos (5) 1531,70| 0710612021 847595
31/05/2021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1,005; [Ererasionsis:Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.106,00| 07/0672021 847595
3110512021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1,008, [Ereiasionaiaivel 1|Recursos humanos (5) 2.348,06| 07/06/2021 847595
31/05/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1,002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 6.916,56| 07/06/2021 847595
3110512021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1,008 [Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 1.371,50| 0710612021 847595
31/05/2021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Fernanda Lemos Oliveira 160 [CrommenaisNve 1|Recursos humanos (5) 293274 07/06/2021 847505
3110512021 HOLERITE 407.026,888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES  [1.003 |Brofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.759,85| 07/06/2021 847505
31/05/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1100 _|Creresnele el 1|Recursos humanos (5) 1.333,40| 070612021 847595
31/05/2021 HOLERITE 363.332.418-65 Michel Cesar Antonio Santos 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.556,31| 07/06/2021 847595
31/05/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1003 [oroesonas Nyl 1|Recursos humanos (5) 1.888,02| 07/06/2021 847595
3110512021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 |"rofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 834,97| 07/06/2021 847595
3110512021 HOLERITE 320,287.566-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1575,82| 0710612021 847595
31/05/2021 HOLERITE 267.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.194,17| 07/0612021 847595
31/05/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Olivelra 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 509,36| 07/06/2021 847595
31/05/2021 HOLERITE 185.953.478.-59 Tatiane de Moura 1.004 a’:&:‘,‘r"."mb;"‘"' 1|Recursos humanos (5) 1.508,36| 07/06/2021 847595
3110512021 HOLERITE 058.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRAMOREIRA  |1.008 | Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.363,76| 0710612021 71656
3110512021 HOLERITE 327.400.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1.005  [Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3:31864| 07/06/2021 138560
31/05/2021 HOLERITE 349,010,398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  [1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.428,78| 07/06/2021 138858
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3110512021 HOLERITE 462.815.676-62 GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO  [1.006 | Auxiliar de gem| 1[R i ) 726,96 07/06/2021 140843
31/05/2021 HOLERITE 450.082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1i0py. | rofesichii Nive 1|Recursos humanos (5) 1.446,63| 07/06/2021 141085
31/05/2021 HOLERITE 446.879.488.71 MATHEUS SOUSA DE PAULAAMELIO | 1.007 1[r ~ ) 313,04 07/06/2021 71658
31/05/2021 HOLERITE 346,365.668-07 MILTON MARIANO DE SOUZAJUNIOR  [1.004 ~ [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1760,25| 07/06/2021 142650
3110572021 HOLERITE 452212.348-58 NATALIA VERONEZ RIBEIRO 1.004 ;’:;‘Lj‘r":;‘fcz"“' 1[Recursos humanos (5) 1508,88| 07/06/2021 143122
311052021 HOLERITE 437,652.736-64 RODRIGO MIRANDA 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 365,21| 07/062021 143415
31/05/2021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1.005 | Enfermeiro 1[Recursos humanos (5) 910,74 07/0672021 71659
31/05/2021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 |FaTs 1|Recursos humanos (5) 9.630,78| 07/06/2021 556778
3110512021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 [Gestor 1|Recursos humanos (5) 2.969,39| 08/06/2021 105987
1510612021 HOLERITE 353.691.348-20 Aviane Felix da Siiva 1007 |a 1|R ®) 77113| 18/0672021 365364
1510612021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1007 [a 1 b ®) 943,00| 18/06/2021 365364
15/06/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Fernando Castagine 1,004 ;’:m":;:l‘cz""" 1|Recursos humanos (5) 717,05| 18/0672021 365364
15/06/2021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 771,13| 18/06/2021 365364
15/06/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003_[Er2tsionsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.341,12| 1810672021 365364
15/06/2021 HOLERITE 306.649.796-40 Milane Aparecida Machado 1.003 ;"“:ﬂ"o‘f’"“‘ NIH 1[r (5) 1.957,01| 18/06/2021 365364
15/06/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.882,74| 18/06/2021 365364
15/06/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008  [Servigos Gerais 1|R h (5) 635,00| 18/06/2021 365364
1510612021 HOLERITE 462.815,678-62 GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO  [1.006 | Auxiliar de 1|f h ®) 659,67| 18/06/2021 166562
15/06/2021 HOLERITE 43765273864 RODRIGO MIRANDA 1.007  [Administrativo 1 h ® 771,13| 1810672021 166773
15/0672021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVASOUZA  [1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1495,66| 1810612021 22888102
1510612021 NF 25613452 02.535.864/0001-33 ::ggggmg:sosg:wcos BE 1015 [Cesta Al 1 ®) 2.625,00| 05/07/2021 230312
30/06/2021 HOLERITE 364.659.838-77 Alan Borges Martins 1006 |Auxiliar de E: 1|r h ®) 316,32| 06/07/2021 922615
3010612021 HOLERITE 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.756.19| 06/07/2021 922615
3010612021 HOLERITE 459.743.288-41 Allison Andre de Freitas 1.003 _[Ercesionsls Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.821.40| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 437.311.278-90 [Amanda Peres Rodrigues 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.282,47| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 217.928.686-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1461,43| 06/07/2021 922615
30106/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 924,79 06/07/2021 922615
3010612021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo 1.007 1|Recursos humanos (5) 1.444,67| 0610712021 922615
30/06/2021 HOLERITE 443.266.658.74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1004 | Tafselonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 23062| 06/07/2021 922615
3010612021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1,007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1,023,01| 0610712021 922615
30/06/2021 HOLERITE 058.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRA MOREIRA  |1.008 | Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.418,57| 0610712021 922615
3010612021 HOLERITE 327.409.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.471,99 06/0712021 922615
3010612021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Ferando Castagine 1064 [ProRssionels Nivel 1|Recursos humanos (5) 923,32| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1,003 |Tofesionsla Nivel 1[Recursos humanos (5) 1571,67| 0610712021 922615
30/06/2021 HOLERITE 390.899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO e |Cofssionais Nive 1|Recursos humanos (5) 380,13| 06/07/2021 922615
3010612021 HOLERITE 465.818,386-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1.003 :’u"":d‘g""‘ Nivel 1|Recursos humanos (5) 340,81 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 093,535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1,004  [Profissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.902,35| 06/07/2021 922615
3010612021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristao de Aimeida Filho  |1.002 1|Recursos humanos (5) 3.857,57| 0610712021 922615
3010612021 HOLERITE 450,082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1.003 1|Recursos humanos (5) 145650 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 183.301.396-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 1|Recursos humanos (5) 944,79| 06/0772021 922615
30/06/2021 HOLERITE 385.535.078-74 Kenia Rodrigues Martins 1.004 mm:::,‘c:"“' 1|Recursos humanos (5) 1.616,10| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1.003 1|Recursos humanos (5) 1214,30| 0610772021 922615
30/06/2021 HOLERITE 399,592.268-67 Leonardo Graziano R Castiho 1.003 1|Recursos humanos (5) 2.356,88| 06/07/2021 922615
230/06/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 4.508,74| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.433,90| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Fernanda Lemos Oliveira 1oy [ErcimsicasizNiva) 1|Recursos humanos (5) 3.182,42| 06/07/2021 922615
3010612021 HOLERITE 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES (1,003 [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 588,26| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1003 1|Recursos humanos (5) 1.342,94| 0610772021 922615
3010612021 HOLERITE 446.879.488-71 MATHEUS SOUSA DE PAULA AMELIO | 1.007 1|Recursos humanos (5) 152039| 0610712021 922615
3010612021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003 1|Recursos humanos (5) 215523 0610772021 922615
3010612021 HOLERITE 346.365.668-07 MILTON MARIANO DE SOUZA JUNIOR  |1.004 1|Recursos humanos (5) 168943 0610712021 922615
30/06/2021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 |Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 328,83( 08/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 452212.348.58 NATALIA VERONEZ RIBEIRO 1.004 Meédio/Tecnico 1|Recursos humanos (5) 1.627,23| 00/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.516,96| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 267.764.508-29 Rodrigo Machado Aimeida 1002 |Medicos 1|Recursos humanos (5) 7.167,94| 0610772021 922615
3010612021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1007 |Administrativo 1[Recursos humanos (5) 861,80 06/07/2021 922615
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30/06/2021 HOLERITE 856.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008 cos Gerais 1|Recursos humanos (5) 572,28| 06/07/2021 922615
30/06/2021 HOLERITE 385.953.476-50 Tatiane de Moura 1.004 ;’::;j';’:;“;z""" 1|Recursos humanos (5) 1.706,90| 06/07/2021 922615
3000612021 HOLERITE 43355231819 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  [1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 154243| 061072021 922615
3000612021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS 1,008 [Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 138770 06/07/2021 183878
3010612021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 [Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.293,89| 0610712021 184347
3010612021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 |FaTs 1|Recursos humanos (5) 10.662,06| 07/07/2021 583407
150772021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 15504,38| 2010712021 102483
15/07/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 771,13 2000772021 102483
15/07/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos () 943,00| 2010772021 102483
15/07/2021 HOLERITE 355.080,508-09 Dione Fernando Castagine 1.004 m;mm;:‘"" 1|Recursos humanos (5) 717,05| 2000772021 102483
1500712021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1,008 |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 77113| 2010772021 102483
150772021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 103 |EToBeskonsis Nive 1|Recursos humanos (5) 1.340,41| 2010712021 102483
15/07/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003 _[Frofestonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.909,43| 2010712021 102483
150772021 HOLERITE 349.010.466-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004 [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 717,05| 2000772021 102483
15/07/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1,005 |Ent 1|Recursos humanos (5) 1,880,65| 2010712021 102483
15/07/2021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 771.13| 2000772021 102483
15/07/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1,008 |Servios Gerais 1|r h ) 635,00( 201072021 102483
160772021 HOLERITE 43355231819 VINICIUS EDUARDO DA SILVASOUZA  |1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.429,37| 2000712021 102483
15/07/2021 NF 26587528 02.535.864/0001-33 mgggggﬂgﬁiﬁwcos bE 1,015  |Cesta Alimentag 1|r b ®) 2625,00| 04/08/2021 230312
2300712021 AVISO DE FERIAS 257.764.508-29 Rodrigo Machado Aimeida 1010  |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 4.803,93| 2310772021 35062569
3110772021 HOLERITE 364.659.838-77 Alan Borges Martins 1006 |Auxiliar de E: 1 ®) 1.932,36| 06/0812021 002363
31/07/2021 HOLERITE 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.316,42| 06/08/2021 002363
3110712021 HOLERITE 450.743.288-41 Allison Andre de Freitas 103 |Crofesienais Nive 1 ®) 1.821,40| 0610812021 002363
3110712021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.180,20| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1542,43| 0610812021 002363
3110712021 HOLERITE 353.691.348-20 Aviane Felix da Silva 1,007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 944,79| 0610872021 002363
3110712021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo E 1007 A 1|Recursos humanos (5) 1.486,34| 0610812021 002363
31/07/2021 HOLERITE 443.266.656-74 [Bruno Henrique da siva Gomes 1,004 ;’::,:'T":;"fc:‘"' 1|Recursos humanos (5) 1.646,11| 0610812021 002363
31/07/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.043,01] 0610812021 002363
3110712021 HOLERITE 058.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRAMOREIRA 1,008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.418,57| 0610812021 002363
3110712021 HOLERITE 327.409.676-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1,005 [Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.373,05| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1.003 :‘u"“"""““ Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.614,28| 06/08/2021 002363
3110772021 HOLERITE 349.010,398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  |1.008 1|Recursos humanos (5) 1.405,31| 081082021 002363
3110772021 HOLERITE 355.080,508-09 Dione Femando Castagine 1004 |Profesionais Hivel 1|Recursos humanos (5) 894,78| 06/08/2021 002363
3110772021 HOLERITE 218.427.748-75 |Edmilson Bertoldi tona_|EToTesiensis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1569,94| 06/08/2021 002363
3110712021 HOLERITE 390.899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1.004 ;’::‘.ﬁ:;‘?::r:;:"”‘ 1|Recursos humanos (5) 1.621,84| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1,003 [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.945.30| 06/08/2021 002363
3110772021 HOLERITE 093.535,086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1,004 [Preesionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.922,35| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 449.749.518-31 JEIMISON LEONARDO DE SOUZALUIZ | 1006 [Auxiliar de 1|r ®) 782,11| 0610812021 002363
3110712021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristo de Almeida Filho 1,002 | Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.073,70| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 450,082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1.003 ;’l“‘;“’""‘ Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.456,50 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 183.301,398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 944,79| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 385.535.078-74 Kenia Rodrigues Martins 1.004 Nivel 1|r ®) 1.92235| 06/08/2021 002363
3110712021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto f.003 [Crofiaslonais Nie) 1|Recursos humanos (5) 2509,05| 06/08/2021 002363
31/0772021 HOLERITE 399.502.268-67 Leonardo Graziano R Castilho t.003 |Drofesionaia Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.356,88| 0670872021 002363
31/07/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 8.133,86| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.008  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.484,08| 06/08/2021 002363
310712021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Femanda Lemos Oliveira 1i903 |Profesionais Nive) 1|Recursos humanos (5) 3.182,42| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES (1,003 [rofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.155.95| 06/08/2021 002363
310712021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003 feslofiala Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.342,94| 06/0812021 002363
31/07/2021 HOLERITE 446,870.488-T1 MATHEUS SOUSA DE PAULA AMELIO  [1.007 1|Recursos humanos (5) 163293 0610812021 002363
3110772021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 103 [Gretesionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.175,.23| 06/0872021 002363
31/0712021 HOLERITE 246.365,668-07 MILTON MARIANO DE SOUZA JUNIOR | 1.004 a’:;:‘,[,?;‘gi'cy""" 1|Recursos humanos (5) 1.223,35| oe/0erz021 002363
3110712021 HOLERITE 349.010.468-45 NAIARA GABRIELA GUERRA FERREIRA [1.004  [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 384,68| 06/08/2021 002363
3110712021 HOLERITE 452.212.348-58 NATALIA VERONEZ RIBEIRO 1.004 ;’:;f.‘;‘li‘e";:,'c:‘"’" 1|Recursos humanos (5) 1.656,34| 06/08/2021 002363
3110712021 HOLERITE 320.267.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1,005 [Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1585,14| 0610812021 002363
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31/07/2021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1002 |Medicos 1|Recursos humanos (5) 5.967,20| 06/08/2021 002363
3110772021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1.007 1|r h ® 861,80| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 571,57| 06/08/2021 002363
31/07/2021 HOLERITE 385.953.478-59 Tatiane de Moura 1.004 ;’:gﬂ:;:&““" 1[Recursos humanos (5) 1.922,35| 060812021 002363
31/07/2021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVASOUZA  [1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.443,86| 0610812021 002263
3110712021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 [Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.313,89| 06/08/2021 172552
3110712021 GRF 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 |FaTs 1|Recursos humanos (5) 9.892,71| 06/08/2021 527294
13/08/2021 AVISO DE FERIAS 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1.010 |Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 1.439,54| 13/08/2021 851171
1510812021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1476,72| 2010812021 203474
1510812021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.007 1|r h () 771.13| 2000872021 203474
15/08/2021 HOLERITE 216.167.696-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 943,09 20/08/2021 203474
15/08/2021 HOLERITE 355.080,508-08 Dione Fernando Castagine 1.004 ;’:m:;:g"’" 1|Recursos humanos (5) 717,05| 20/08/2021 203474
15/08/2021 HOLERITE 131.203.948-58 EDER FRANK DA SILVA 1.006 |Auxiliar de Enfermagem| 1|Recursos humanos (5) 637,68] 20/08/2021 203474
1510812021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1,008 |Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) 771.13| 2000872021 203474
15/08/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003 :’u"":ﬂ‘;”"’ Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.340,41| 20/08/2021 203474
15/08/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.880,65| 20/08/2021 203474
15/08/2021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1.007 1[r h ) 77113| 2000872021 203474
15/08/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1008 |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00| 20/08/2021 203474
15/08/2021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1.005 1|Recursos humanos (5) 1.444,15| 2010812021 203474
16/08/2021 AVISO DE FERIAS 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.010  [Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 4.805.21( 16/08/2021 776073
16/08/2021 NF 27647506 02.535.864/0001-33 g&%m‘;ﬁfjﬁ"‘ms DE 1015 |Cesta Alimentagao 1|Recursos humanos (5) 2.325,00| 06/09/2021 230312
30/08/2021 AVISO DE FERIAS 355.080.508-09 Dione Fernando Castagine 1.010 |Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.190,08| 30/08/2021 520680
30/08/2021 AVISO DE FERIAS 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1010 |Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 238137 30/08/2021 520680
30/08/2021 AVISO DE FERIAS 126.423.318-30 José Gilberto Tristdo de Almeida Filho (1,010 [Provisao Ferias + 113 | 1|Recursos humanos (5) 3.719,54| 30/08/2021 520680
3010812021 AVISO DE FERIAS 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1010 |Provisao Ferias + 13 | 1 (s) 1.251,68| 3010812021 520680
31/08/2021 GRF 00.360.305/0001-04  [CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 |FaTs 1|Recursos humanos (5) 10.269.62| 03/09/2021 535696
31/08/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.107,19| 0310912021 159083
3110812021 HOLERITE 364 659.836-77 Alan Borges Martins 1.006  |Auxiliar de Enf 1 h (5) 1.832.26| 0610912021 133559
31/08/2021 HOLERITE 282.560.748-76 Alex Sander Genaro 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.271,21| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 459,743.288-41 Allison Andre de Freitas 1.003 lg’:“:;l"’“"" Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.719,88| 0610912021 133559
31/08/2021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1.005 |Enlermelro 1|Recursos humanos (5) 3.282,47| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.493,28| 0610912021 133559
31/08/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Siva 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 849,02 06/09/2021 133559
3110812021 HOLERITE 379.419.326-81 Barbara Bruna Bandim Araujo E 1007 | 1|Recursos humanos (5) 1.370,72| 0610972021 133559
3110872021 HOLERITE 443.266.658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1.004  [Profssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.580,00| 0610972021 133559
31/08/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 930,03 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 058.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRAMOREIRA  [1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.561,16| 0610972021 133559
31/08/2021 HOLERITE 327.400.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.836,54| 0610972021 133559
31/08/2021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1,003 _[Eratesionaia Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.581,04| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  [1,008  |Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 1.410.48| 0610972021 133559
31/08/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Femando Castagine sine [Lieores NRgt 1[Recursos humanos (5) 853,23| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 131.203.948-58 EDER FRANK DA SILVA 1.006  |Auxiliar de 1|r ®) 755,26| 06/09/2021 133559
3110812021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi tio0s  |Eroiesionsis Nivel 1[Recursos humanos (5) 1469,12| 0610912021 133559
31/08/2021 HOLERITE 390,899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1.004 ;’:;f.jf;’:gfc:"’e' 1|Recursos humanos (5) 1.521,74| 0610912021 132559
31/08/2021 HOLERITE 465.818.308-96 Isabela Cristina Veronez Fanan fi00g. _[Erofistionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.945,30| 0610912021 133559
3110812021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1,004  [Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.832.26| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 449.749.518-31 JEIMISON LEONARDO DE SOUZALUIZ [1.006  |Auxiliar de gem| 1[R (5) 1.524,49| 0610912021 133559
3110812021 HOLERITE 119.244.796-48 JEISSA FERNANDA DE SOUZAMUNIZ  |1.004 fs Nivel 1|r ) 1471,57| 0610912021 133559
31/08/2021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristdo de Almeida Filho  [1.002 1|Recursos humanos (5) 7.073,70| 06/09/2021 133559
3110812021 HOLERITE 450.082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1,003 |Erofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1456.50 06/09/2021 133550
31/08/2021 HOLERITE 183.301.396-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008  |Servicos Gerais 1[Recursos humanos (5) 849,02| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 385.535.078-74 Kenia Rodrigues Martins 1,004 ;’:j;:.‘;’:;:;:""‘ 1|Recursos humanos (5) 1.832,26| 06/09/2021 132559
31/08/2021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1.003 ;’:"‘""""' Nivwl 1|Recursos humanos (5) 2.543,14| 06/08/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1.003 Maslonais Nivel 1|Recursos humanos () 2.356,88( 06/09/2021 1335659
31/08/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 8.1 C‘!G,BS 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.426,76| 06/08/2021 133559
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3110812021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Feranda Lemos Oliveira 1.003 g""‘z‘:""" s 1|Recursos humanos (5) 3.032,61| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES  [1.003 |rofslonais Nivel 1|Recursos humanos (5) 219517| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003 ;"“';;‘:""‘ Hivel 1|Recursos humanos (5) 1.342,94| 06/09/2021 132559
31/08/2021 HOLERITE 446.879.488.71 MATHEUS SOUSA DE PAULAAMELIO  [1.007 [Administrative 1|Recursos humanos (5) 1620,15| 0610912021 133559
31/08/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1,003 [Evolesionsia Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.965,70| 0610972021 133559
31/08/2021 HOLERITE 346.365.668-07 MILTON MARIANO DE SOUZA JUNIOR  |1,004 ;':m:;:fc;‘"’" 1|Recursos humanos (5) 153,01| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 45221234858 NATALIA VERONEZ RIBEIRO 1.004 1|Recursos humanos (5) 1570,83 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.466,29| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Aimeida 1002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 5.349,78| 06/09/2021 133859
31/08/2021 HOLERITE 43765273864 RODRIGO MIRANDA 1.007  [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 849,02 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 288.880,678-92 SILVIA HELENA DOS SANTOS 1.008 icos Gerais 1|Recursos humanos (5) 392,77| 06/09/2021 133559
31/08/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1,008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 170,16| 06/09/2021 133559
31/0812021 HOLERITE 385.953.478-59 Tatiane de Moura 1,004 ;’:&:‘)ﬁ;’a";’;g"’" 1|Recursos humanos (5) 1.832,26| 06/09/2021 133559
3110812021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVASOUZA  [1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 15562,10| 0610912021 133559
151092021 HOLERITE 217.926.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1,005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1480,40| 20/08/2021 153499
15/09/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 771,13| 20/09/2021 153499
15/09/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 1|Recursos humanos (5) 943,00| 2010072021 153499
150072021 HOLERITE 131.203.948-58 EDER FRANK DA SILVA 1,006  |Auxiiar de 1|r h ) 659,67| 2010972021 153489
15/09/2021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 igos Gerals 1|Recursos humanos (5) 771,13| 2010972021 153499
15/09/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.003 |:'u°“s?l‘:""‘ Hive 1|Recursos humanos (5) 1.340.41| 2010912021 153499
15/09/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.880,65( 20/09/2021 153499
15/09/2021 HOLERITE 43765273864 RODRIGO MIRANDA 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 771,13| 200072021 153490
150972021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1.005 1|Recursos humanos (5) 1426,42| 2010972021 153499
15/09/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 l;““:":""’ Nl 1|Recursos humanos (5) 825,92| 20/09/2021 154068
15/09/2021 NF 28657124 02.535.864/0001-33 g:ggggmngosssliwcos RE 1.015  [Cesta Al 1|r h (5) 2.550,00| 05/10/2021 230312
3000912021 AVISO DE FERIAS 385.535.078.74 Kenia Rodrigues Martins 1010 [Provisao Ferias + 1/3 | 1|Recursos humanos (5) 2.177.76| 30/0872021 716049
3010912021 AVISO DE FERIAS 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1010 |Provisao Ferias + 113 | 1[Recursos humanos (5) 3.992,32 3010972021 716049
30/09/2021 AVISO DE FERIAS 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.010  |Proviséio Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.150,32( 30/09/2021 716049
3010912021 AVISO DE FERIAS 450.743.288-41 Allison Andre de Freitas 1010 |Provisao Ferias + 173 | 1|Recursos humanos (5) 232881 30/09/2021 716049
3010912021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 [Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.087,19| 06/10/2021 136626
3010912021 HOLERITE 099.621,326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 I;"“;"‘o‘:“"“ Hival 1|Recursos humanos (5) 893,96| 06/10/2021 136893
301092021 HOLERITE 364,659.838-77 Alan Borges Martins 1,006 |Auxiliar de gem| 1 ® 1.812,:26| 06/10/2021 77556
30/09/2021 HOLERITE 262.560.748-76 Alex Sander Genaro 1005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 2.375.38| 06/10/2021 77556
30/09/2021 HOLERITE 459.743.288-41 Allison Andre de Freitas fig03:_|Gretesionaie Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.719,88| 06/10/2021 77556
30/09/2021 HOLERITE 437.311.278-90 |Amanda Peres Rodrigues 1005 [Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.275.46| 0671072021 77556
3010872021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1200,15| 06/10/2021 77556
3010872021 HOLERITE 353.691.348-20 Aviane Felix da Silva 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 829,02 06/10/2021 77556
301092021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo Eustaquio  [1.007  [A 1|Recursos humanos (5) 1.359,82| 0611012021 77556
30/09/2021 HOLERITE 443.266.658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes. 1.004 |mm°:£?u’:‘"' 1|Recursos humanos () 1.407,20| 06/10/2021 77556
30/09/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 i 1 ®) 910,03| 06110/2021 77556
30/09/2021 HOLERITE 058.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRAMOREIRA  |1.008  |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1629,64| 0611072021 77556
3010912021 HOLERITE 327.409.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1,005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.409,37| 0671072021 77556
3010912021 HOLERITE 351.436.166-16 Daniel Augusto de Morais .03 [EToResionals el 1|Recursos humanos (5) 1561,44| 0611072021 77556
3000912021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  [1.008  |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.498,77| 06/10/2021 775656
3010912021 HOLERITE 131.203.948-58 EDER FRANK DA SILVA 1.006  |Auxiliar de gem| 1[R ) 759.97| 061102021 77556
3000912021 HOLERITE 390.899.736-00 EVEL| CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1004 |Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 816,30| 06/1072021 77556
30/09/2021 HOLERITE 465.818,388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1iog: [Drotesionals Hivel 1|Recursos humanos (5) 1,045,30| 0611012021 77556
3010912021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1.004 |Fofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.812,26| 0611012021 77556
3000912021 HOLERITE 449.749.51831 JEIMISON LEONARDO DE SOUZALUIZ [1.006 |Auxiliar de 1|r ® 1.449.76| 06/10/2021 77556
30/00/2021 HOLERITE 119.244.796-48 JEISSA FERNANDA DE SOUZAMUNIZ 1,004  [Profssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.501,74| 0611072021 77556
3010912021 HOLERITE 126.423.318-30 Jose Gilberto Tristao de Aimeida Filho ~ |1.002 | Médicos 1|Recursos humanos (5) 4.970,64| 0871072021 77556
3000912021 HOLERITE 450.082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1,003; Eretsvaie e 1|Recursos humanos (5) 1.456,50| 0611012021 77556
30/00/2021 HOLERITE 183.301.308-08 Kelly Crisitna Lulz 1.008 &vao. QSerais 1|Recursos humanos (5) 049,02| 06/10/2021 77556
3010912021 HOLERITE 385.535.076-74 Kenia Rodrigues Martins 1.004 mf.?'r"::n'?cﬁ""' 1|Recursos humanos (5) 1.812,26| 06/10/2021 77586
3010972021 HOLERITE 111.841.386.56 Laura Raissa Roberto 1,003 [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1652,72| 06/10/2021 77556
30/09/2021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1003 [Erofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.356,88| 06/10/2021 77556
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3010972021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo |1.002 | Médicos 1|Recursos humanos (5) 8.133.86| 06/10/2021 77556
30/09/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.493,06| 06/10/2021 77556
3010912021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Femanda Lemos Oliveira 1065 |Crofecionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.032,61| 06/10/2021 77556
301092021 HOLERITE 407.026.888-00 MARIANNA AMBROSIO RODRIGUES  [1.003 | Erofssionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.064,75| 0811072021 77556
3000912021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES tipg, ||2omscnms Nive 1[Recursos humanos (5) 1.342,04| 0611012021 77556
3010912021 HOLERITE 492.862.768.66 MATEUS ANDERSON DE OLIVEIRA (1,005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.138,01] 06/10/2021 77556
3010912021 HOLERITE 446.879.488.71 MATHEUS SOUSA DE PAULAAMELIO  [1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1600,15| 06/10/2021 77556
30/09/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.0y: [EiMesionsis Nl 1|Recursos humanos (5) 2200,82| o6/102021 77556
3010912021 HOLERITE 452212.348-58 NATALIA VERONEZ RIBEIRO 1.004 ;’:gg",’r":;:fc:""‘" 1|Recursos humanos (5) 1.445,67| 06/10/2021 77556
3000912021 HOLERITE 320.267.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005  |Enfermeiro 1[Recursos humanos (5) 1.446,86| 06/10/2021 77556
3000912021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1002 [Medicos 1|Recursos humanos (5) 7.022,91 06/10/2021 77556
3010912021 HOLERITE 437.652.736-64 RODRIGO MIRANDA 1,007 [Administrativo 1|Recursos humanos (5) 849,02| 067102021 77556
30/09/2021 HOLERITE 385.953.478.50 Tatiane de Moura 1.004 [Profissionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.812,26 06/10/2021 77556
3010912021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1.005 1|Recursos humanos (5) 1.493,28| 06/10/2021 77556
3010972021 GRF 00.350.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 |FaTs 1|Recursos humanos (5) 10.162,60| 07/10/2021 514821
1511072021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1005 [Entermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.484,11| 2011022021 817011
156/10/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 943,09 20/10/2021 817011
1511012021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Femando Castagine 1.004 |FHofseionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 717,05| 201102021 817011
151102021 HOLERITE 131.203.948-58 EDER FRANK DA SILVA 1,006 [Auxiliar de Enfe 1|R h ®) 659,67| 2011072021 817011
151102021 HOLERITE 449.749 51831 JEIMISON LEONARDO DE SOUZALUIZ (1006  |Auxiliar de Enfermagem| 1|R (5) 636,83| 20110/2021 817011
1511072021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 cos Gerais 1|r h ®) 771.43| 201072021 817011
1511072021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1,003 |Crofissionais Nivel 1[Recursos humanos (5) 1.34041| 2011072021 817011
1511012021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003 :’u"":ﬁ’;‘:"“" Hivel 1|r ) 1.902,03| 2011072021 817011
15/10/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1,005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.880,65| 20/10/2021 817011
1511012021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 771,13| 201072021 817011
161102021 HOLERITE 858.642,696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1008 |Servicos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00| 2011012021 817011
1511072021 HOLERITE 43355231819 VINICIUS EDUARDO DA SILVASOUZA  [1.005  |Enf 1|Recursos humanos (5) 1436,74| 201102021 817011
15/10/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1ipog, |EroResicnsia Nivel 1|Recursos humanos (5) 825,92 20102021 140648
15/10/2021 NF 29682572 02535.85410001-33  [UR BENEFICIOS E SERVIGOS DE 1015 [Cesta Al 1 h ®) 2.481,00| 0471172021 230312
2011012021 AVISO DE FERIAS 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.010  [Provisao Ferias + 13 | 1|Recursos humanos (5) 2.150,32| 291102021 546798
201012021 AVISO DE FERIAS 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1010 [Provisao Ferias + 13 | 1|Recursos humanos (5) 349521 291072021 546798
3111012021 GRF 00.350.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011 |FoTs 1|Recursos humanos (5) 10.438.26| 05/11/2021 537778
3111012021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1|Recursos humanos (5) 3.107,19| 051172021 160771
3111012021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 Maglonals Nivel 1|Recursos humanos (5) 893,96 05/11/2021 150560
3111012021 HOLERITE 364.659.838-77 Aian Borges Martins 1.006 [Auxiliar de Enfermagem| 1 h ® 15826,26| 0511172021 318667
3171012021 HOLERITE 450,743 288-41 Allison Andre de Freitas t00a [ETomssionaly Nivel 1|Recursos humanos (5) 115,31 05/1172021 318667
31/10/2021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 41,48| 05/11/2021 318667
3111012021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos () 2.072,88| 08/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Aviane Felix da Silva 1007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 108,90| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo 1.007 1|Recursos humanos (5) 137104 0511112021 318667
3111012021 HOLERITE 443266 658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1.004 l;’:g&’,‘;’:ﬁ Nl 1|Recursos humanos (5) 1.832,26| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 930,03 05/11/2021 318667
31/1012021 HOLERITE 058.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRAMOREIRA  [1.008  [Servigos Gerais 1|Recursos humanos () 1.425,26| 051112021 318667
3111012021 HOLERITE 327.409.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1.005  |Entermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.797,30| 05/11/2021 318667
3111012021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1.003 |Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.627,92| 08/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  |1.008 1|Recursos humanos (5) 1.324,01| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Femando Castagine 1,004 [Profeslonls Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.095.20| 05/11/2021 318667
3111072021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1.003 |Crefssionais:Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.431,48| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1.003 fissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.945,30| 05/11/2021 318667
311072021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1,004 [Profiseionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.421,38[ 051172021 318667
3111012021 HOLERITE 449.749.518-31 JEIMISON LEONARDO DE SOUZALUIZ 1,006  |Auxiliar de 1 ®) 758,62| 051172021 318667
311072021 HOLERITE 119.244.796-48 JEISSA FERNANDA DE SOUZAMUNIZ  [1.004 | Profissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1552174 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 126.423.318.30 José Silberto Tristho de Almeida Filho 1,002 1|Recursos humanos (5) 7.047,95| 05/11/2021 310067
3111012021 HOLERITE 450.082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1,008; [oiomsicnaisNivel 1|Recursos humanos () 1.456,50| 051112021 318667
3111012021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 1|Recursos humanos (5) 505,89| 05/11/2021 318667
3111012021 HOLERITE 385.535.076.74 Kenia Rodrigues Martins 1.004 Nivel 1|R ® 102,56| 05/11/2021 318667
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31/10/2021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1|Recursos humanos (5) 2.500,34| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1|Recursos humanos (5) 2.356,88( 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R odrigues do Carmo 1.002 |Mmé 1|Recursos humanos (5) 7.588,68| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.242,52| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Fernanda Lemos Oliveira 1|Recursos humanos (5) 3.072,98| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1|Recursos humanos (5) 1.342,94| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 492.882.768-66 MATEUS ANDERSON DE OLIVEIRA 1|Recursos humanos (5) 2930,02( 05/11/2021 318687
31/10/2021 HOLERITE 446.879.488-71 MATHEUS SOUSA DE PAULA AMELIO 1.007 IMmlnlmﬂvo 1|Recursos humanos (5) 1.620,15| 05/11/2021 318667
31/1012021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1,003 [rmBsstonet Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.473,78 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.480,95( 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Aimeida 1.002 [N 1|Recursos humanos (5) 7.02291| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 849,02 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008 |Servigos Gerais 1 h (5) 487,43| 05/11/2021 318667
3111012021 HOLERITE 385,953 478-50 Tatiane de Moura 1.004 P'°":’,‘r°:c‘::l'c?"”' 1|Recursos humanos (5) 1.832,26| 05/11/2021 318667
31/10/2021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1.005 1|R (5) 1.503,38| 05/11/2021 318667
08/11/2021 AVISO DE FERIAS 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.010 |Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 1.831,64| 08/11/2021 466817
08/11/2021 AVISO DE FERIAS 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1.010  |Provis&io Ferias + 1/3 1|F [©)] 2.209,37| 08/11/2021 466817
15/11/2021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.406,68| 19/11/2021 323359
15/11/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.007  |Administrativo 1R (5) 771,13| 19/11/2021 323359
15/11/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 943,09 19/11/2021 323359
15/11/2021 HOLERITE 355.080.508-00 Dione Femando Castagine 1,004 mzsl'T";‘:r::’o?"’" 1 ®) 717,08| 191112021 323359
15/11/2021 HOLERITE 449.749.518-31 JEIMISON LEONARDO DE SOUZALUIZ |1.006 |Auxiliar de 1 h (6] 659,67 19/11/2021 323359
15/11/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.003. [ErcfesionsisiNival 1|Recursos humanos (5) 1.940,87| 191172021 323359
15/11/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1,005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.880,65| 19/11/2021 323359
15/11/2021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1,007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 771.13| 19/11/2021 323359
15/11/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008 [Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00| 19/11/2021 323359
15/11/2021 HOLERITE 43355231819 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.43522] 19/11/2021 323359
15/11/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 :’_umrmah Nivel 1|Recursos humanos (5) 82592| 19/11/2021 146335
15/11/2021 HOLERITE 263.632.008-30 JUCELAINE MARCELINA CORREIA 1.008 |Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) 571,50| 19/11/2021 85578120
1911172021 NF 30845792 0253884000133 [R BENEFICIOS B SERVIGOS DE 1015 [Cesta Al 1|R h ®) 2.175,00| 06/12/2021 230312
29/11/2021 AVISO DE FERIAS 385.953.478-59 Tatiane de Moura 1.010 |Provis#o Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.190,07| 29/11/2021 146800
29/11/2021 AVISO DE FERIAS 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.010 |Provisdo Ferias + 1/2 1|Recursos humanos (5) 1.838,33| 29/11/2021 146800
29/11/2021 AVISO DE FERIAS 379.419,328-81 lBarbam Bruna Bandim Araujo Eustaquio 1.010 |Provisdio Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.150,32| 29/11/2021 146800
30/11/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.009 |Provis&o 13 salario 1|Recursos humanos (5) 2.255,52| 30/11/2021 153269
30/11/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 311,98| 30/11/2021 152790
30/11/2021 HOLERITE 364.659.838-77 Alan Borges Martins 1.008 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 893,67 20/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 459.743.288-41 Allison Andre de Freitas 1.009 |Provis#o 13° salario 1|Recursos humanos (5) 960,56| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1.009 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.848,59] 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.805,82| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.008 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 881,13| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo Eustaquio  |1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 881,13| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 443.266.658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1.009 |Provisdo 13" salario 1|Recursos humanos (5) 902,57| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.053,22| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 058.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRA MOREIRA 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 578,33| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 327.409.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1 .?1 5,25| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.518,59| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  [1.008  |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 711,20| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Fernando Castagine 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 889,47 30/11/2021 478774
3011172021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1.009 |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.,358,50| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 390,899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1,009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 675,26| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1.009 |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.074,82| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 093,535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1.009 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 914,59 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 448.749.518-31 JEIMISON LEONARDO DE SOUZA LUIZ |1.009  [Provisao 13" salario 1|Recursos humanos (5) 992,64| 30/11/2021 470774
30/11/2021 HOLERITE 118.244.796-48 JEISSA FERNANDA DE SOUZAMUNIZ  |1.009 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 344,57| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristdo de Almeida Filho 1.009 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 5.010,00| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 263.632.008-30 JUCELAINE MARCELINA CORREIA 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 124,16| 30/11/2021 478774
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30/11/2021 HOLERITE 450.082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1009 [Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 659,34] 30/11/2021 478774
30/1/2021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1009 [Proviso 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 881,13| 307112021 478774
30/11/2021 HOLERITE 385,535.078-74 Kenia Rodrigues Martins 1.008 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 877.48| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1.009  [Proviséio 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.526,23( 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1.009  |Provisao 12° salario 1[Recursos humanos (5) 1.336,34( 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R odrigues do Carmo 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 5.011,11] 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.009  |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 762,58 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 428.499,968-07 Maria Fernanda Lemos Oliveira 1.009  [Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.747,32| 30/11/2021 478774
301172021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1009 |Provisdo 13 salario | 1[Recursos humanos (5) 1.546,04| 30/11/2021 478774
301172021 HOLERITE 492.862.766-66 MATEUS ANDERSON DE OLIVEIRA 1009 |Provisao 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 413,59 3011172021 478774
30/11/2021 HOLERITE 446.679.488.71 MATHEUS SOUSA DE PAULAAMELIO  [1.008  [Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 513,97| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 2.362,49] 30/11/2021 478774
301172021 HOLERITE 346.365.668-07 MILTON MARIANO DE SOUZAJUNIOR  [1.009  |Provisao 13 salario | 1|Recursos humanos (5) 285,94| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.009  [Provisao 13° salario 1[Recursos humanos (5) 226424 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1.009  |Provis#io 13° salario 1|Recursos humanos (5) 5.01 _0.00 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1009 |Proviséo 13° salario | 1[Recursos humanos (5) 513,07| 30112021 478774
30/11/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.009  [Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 688,19| 30/11/2021 478774
30/11/2021 HOLERITE 076.783.036-96 TATIANA ANTONIA AVILA 1.009  |Provisdo 13 salario | 1[Recursos humanos (5) 252.26( 30112021 478774
301112021 HOLERITE 385,953 478-59 Tatiane de Moura 1.009  [Provisdo 13° salaric | 1|Recursos humanos (5) 897.41| 3011172021 478774
30111/2021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  [1.009  [Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 967,62| 30112021 478774
301112021 HOLERITE 366.064.708-03 WILLIAN ALVES BRANCALHAQ 1009 |Provisao 13° salario | 1|Recursos humanos (5) 137,84| 30/11/2021 478774
301172021 HOLERITE 567,363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1001 |Gestor 1[Recursos humanos (5) 3.107,19| 06/12/2021 171991
30/11/2021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 ip"’“:s;‘:""s Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.014,22| 06/12/2021 171804
30/11/2021 HOLERITE 364.659.838-77 Alan Borges Martins 1.006  [Auxiliar de Enfermagem | 1|Recursos humanos (5) 1.329,41| 06/12/2021 105303
301112021 HOLERITE 459.743.288-41 Allison Andre de Freitas 1|r humanos (5) 1.882,47| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 437.311.278-90 Amanda Peres Rodrigues 1|Recursos humanos (5) 2:632,35| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 217.926.688-04 ANTONIO CARLOS G, SIQUEIRA 1005  |Enfermeiro 1|r h (5) 1.871,25| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 741,30| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 379.419.326-81 Barbara Bruna Bandim Araujo 1007 |Admini 1[R h (5) 1.385.25| 0611212021 105303
30/11/2021 HOLERITE 443,266.656-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1.004 ;’:;?,'T":;:?Dz”‘"" 1|Recursos humanos (5) 1.832,26| 0612/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 930,03 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 058.909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRA MOREIRA (1008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 1.401,28| 06/12/2021 105303
301112021 HOLERITE 327.409.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1.005  |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 3.797,30| 0611272021 105303
30/1/2021 HOLERITE 351.436.166-16 Daniel Augusto de Morais 1.003  [Erofissionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 2214.42| 06/1212021 105303
300172021 HOLERITE 349.010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  [1.008 | Servigos Gerais 1[Recursos humanos (5) 1.376.45| 06/12/2021 105303
301112021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Ferando Castagine 1,004 ;’:g;’,ir":;:?‘cz“"" 1[Recursos humanos (5) 918,16| 06/12/2021 105303
3011112021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1,003 [ETofesioneia Nivel 1[Recursos humanos (5) 2.549,28| 06/12/2021 105303
300172021 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1003 |Erofiesionals Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.265,12| 06/12/2021 105303
30172021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1.004 ;’:;:‘,r"’e";ii’c:"""' 1|Recursos humanos (5) 512,07| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 449.749.518-31 JEIMISON LEONARDO DE SOUZA LUIZ [1.006 |Auxiliar de Enfermagem| 1|Recursos humanos (5) 700,81 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 119.244,796-48 JEISSA FERNANDA DE SOUZAMUNIZ  |1.004 a’:(m’,‘;’e“:r:fu;""' 1|Recursos humanos (5) 1546,01| 0611212021 105303
30/11/2021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristao de Almeida Filho 1,002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.047,95| 06/12/2021 105303
3011172021 HOLERITE 263.632.008-30 JUCELAINE MARCELINA CORREIA 1,008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 665,31| 06/12/2021 105303
30/1/2021 HOLERITE 450.082,748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1,003, |Creflasionsis Nivel 1|Recursos humanos (5) 1.456,50( 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 385.535.078.74 Kenia Rodrigues Martins 1.004 ;’::‘?,ir":;‘i‘cy"’" 1[Recursos humanos (5) 1.731.20| 06/12/2021 105303
301172021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1.003  [Frofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 2500,34| 06/1212021 105303
3011172021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1.003 g""‘:;‘r’"“s Nivel 1|Recursos humanos (5) 2.356.88| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.002 |Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.588,68| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 125,81| 06/12/2021 105303
3011112021 HOLERITE 428.499.966-07 Maria Femanda Lemos Oliveira 1.003 [Erofissionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 3.032,61| 06/12/2021 105303
301112021 HOLERITE 446,619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1008 |CTofeslcnals NNel 1|Recursos humanos (5) 388,42 06/12/2021 105303
3011112021 HOLERITE 492.882.768-66 MATEUS ANDERSON DE OLIVEIRA 1.005  [Enfermeiro 1[Recursos humanos (5) 2.982,06| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 446.879.488-71 MATHEUS SOUSA DE PAULA AMELIO 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 1.620,15| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 306,649.798-40 Milane Aparecida Machado 100y, [Srofasionais Nivel 1|Recursos humanos (5) 1472,08| 0611212021 105303
30/11/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.373,58| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 257.764,508-29 Rodrigo Machado Almeida 1.002 [Médicos 1|Recursos humanos (5) 7.055,30| 06/12/2021 105303
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30/11/2021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 849,02| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 486,61| 06/12/2021 105303
3011172024 HOLERITE 076.783.036-96 TATIANA ANTONIA AVILA 1603 _ | rotesionais Nive) 1|Recursos humanos (5) 2.893,27| 06/12/2021 105303
301112021 HOLERITE 385.953 47859 Tatiane de Moura 1.004 ;’:;;‘,'r":gi’cz""" 1|Recursos humanos (5) 1.832,26| 06/12/2021 105303
30/11/2021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1,005 Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.562,47| 06/12/2021 105303
3011112021 HOLERITE 366.064,708-03 WILLIAN ALVES BRANCALHAO 1.004 F;:;?,?:;:fc;‘"‘"" 1|Recursos humanos (5) 1.546,01| 06/12/2021 105303
30/11/2021 GRF 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.011  |FGTS 1|Recursos humanos (5) 14.778,10| 07/12/2021 586695
14/12/2021 AVISO DE FERIAS 389.312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.010  |Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 3.720,33| 14/12/2021 111325
1511272021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 77113| 21/12/2021 507961
15/12/2021 HOLERITE 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.007 |Administrativo 1|Recursos humanos (5) 943,09| 21/12/2021 507961
1511272021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Fernando Castagine 1.004 |Z':ji:‘,.ir°::;fc§"’" 1|Recursos humanos (5) 717,05| 211272021 507961
15/12/2021 HOLERITE 449.749.518-31 JEIMISON LEONARDO DE SOUZA LUIZ [1.006 |Ausxiliar de Ei 1|Rs h (5) 659,67 21/12/2021 507961
15/12/2021 HOLERITE 263.632.008-30 JUCELAINE MARCELINA CORREIA 1.008 |Servigos Gerais 1|Recursos humanos (5) 635,00] 21/12/2021 507961
1511212021 HOLERITE 183.301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.008 |Servigos Gerals 1|Recursos humanos (5) 520,00( 21/12/2021 507961
15/12/2021 HOLERITE 446,619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES L 1|Recursos humanos (5) 140380| 211212021 507961
1611272021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1603 |Crofesionais Nive 1|Recursos humanos (5) 1.840,87| 21/12/2021 507961
15/12/2021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.880,65| 21/12/2021 507961
1511212021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1.007  |Administrativo 1|Recursos humanos (5) T71,13( 2111212021 507961
15/12/2021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1.005 |Enfermeiro 1|Recursos humanos (5) 1.426,36| 21/12/2021 507961
15/12/2021 HOLERITE 099.621,326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.003 l;“:;f:""“ Nivel 1|Recursos humanos (5) 825,92| 2211212021 191019
20/12/2021 HOLERITE 567.363.806-00 ELIANE MATHEUS BONFANTE 1.009  |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 855,98| 20/12/2021 181679
2011212021 HOLERITE 099.621.326-06 DOUGLAS FLAUZINO DA SILVA 1.008  |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 268,56| 20/12/2021 181511
20/12/2021 HOLERITE 364.659.838-77 Alan Borges Martins 1.008  |Provisdo 13° salario 1|Re hi (5) 749,32| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 459.743.288-41 Allison Andre de Freitas 1.009 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 827,21 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 437.311,278-90 Amanda Peres Rodrigues 1.009  |Provisdo 13° salario 1|R (5) 1.384,06| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 217.926.688-04 ANTONIO CARLOS G. SIQUEIRA 1.009  |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.416,93| 20/12/2021 404452
2071272021 HOLERITE 353.691.348-20 Ariane Felix da Silva 1.009 |Proviséo 13° salario 1|R 08 humanos (5) 736,02 2071212021 404452
20/12/2021 HOLERITE 379.419.328-81 Barbara Bruna Bandim Araujo Eustaquio 1.009 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 739,02| 20/12/2021 404452
2011212021 HOLERITE 443.266.658-74 Bruno Henrique da Silva Gomes 1.009 |Provis&o 13° salario 1|Recursos humanos (5) 807,09 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 216,167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.009 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 880,13| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 058,909.638-99 CLARICE MARIA PEREIRA MOREIRA 1.009  |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 492,73] 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 327.409.678-45 CRISTIANE APARECIDA MALTA 1.009  |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.359,56( 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 351.436.168-16 Daniel Augusto de Morais 1.009 |Proviso 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.187,10]| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 349,010.398-06 DEBORA CRISTINA DA SILVA FREITAS  [1.008  [Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 606,67| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 355.080.508-09 Dione Fernando Castagine 1.008 |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 794,58| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 218.427.748-75 Edmilson Bertoldi 1.009 [Provis&o 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.130,60] 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 390.899.738-00 EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1.008  |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 570,22 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 465.818.388-96 Isabela Cristina Veronez Fanan 1.009 [Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 920,14 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 093.535.086-14 JAIR DA COSTA RODRIGUES 1009 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 766,46( 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 449,749.518-31 JEIMISON LEONARDO DE SOUZA LUIZ [1.009  |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 334,74 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 119.244,796-48 JEISSA FERNANDA DE SOUZAMUNIZ  [1.009  |Provisgo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 293,80 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 126.423.318-30 José Gilberto Tristao de Almeida Filho 1009  |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 2.578,68( 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 263.632.008-30 JUCELAINE MARCELINA CORREIA 1009 |Provis#io 13° salario 1|Recursos humanos (5) 105,56] 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 450.082.748-05 JULIA CASTRO NOVATO 1.009  |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 557,15 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 183,301.398-08 Kelly Crisitna Luiz 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 739,02| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 385.535.078-74 Kenia Rodrigues Martins 1.009 |Proviso 13° salario 1|Recursos humanos (5) 787,34| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 111.841.386-56 Laura Raissa Roberto 1.009 |Provis&o 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.177,68| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1.009 |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.058,44| 20/12/2021 404452
2011212021 HOLERITE 389,312.238-97 Lorena de Souza R.odrigues do Carmo 1.008  |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 2.579,04| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 150.797.908-81 Luciana Ortiz dos Santos Silva 1.009  |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 643,95 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 428.499.968-07 Maria Fernanda Lemos Oliveira 1.008 |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.288,48] 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 446.619.018-60 MARILAINE APARECIDA GOMES 1.009 |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1,206,37| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 492.602.706-60 MATEUS ANDERSON DE OLIVEIRA 1.008 [Provisio 13" salario 1|Recursos humanos (5) 354,04| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 446.879.488-71 MATHEUS SOUSA DE PAULA AMELIO 1.009 |Provis@o 13° salario 1|Recursos humanos (5) 436,92 20/1212021 404452
20/12/2021 HOLERITE 306.649.798-40 Milane Aparecida Machado 1.008  |Proviso 13" salario 1|Recursos humanos (5) 1.538,09] 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 346.365.668-07 MILTON MARIANO DE SOUZA JUNIOR  |1.008  |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 243,04| 20/12/2021 404452
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DATA DOGUMENTO mms Eau. CNPUIGPE CREDOR son | DRAPERAS CONORME PLANO L VALOR PROATD ':A?;u::"nf:::{::n:i
2011212021 HOLERITE 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 1.505,38( 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 257.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 2.630,82( 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 437.652.738-64 RODRIGO MIRANDA 1.009  |Proviséo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 436,92| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 858.642.696-20 Sonia Aparecida de Oliveira 1.009 |Provis#o 13° salario 1|Recursos humanos (5) 580,83| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 385.953.478-59 Tatiane de Moura 1.009 |Provisdo 13° salario 1|Recursos humanos (5) 778,27| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 433.552.318-19 VINICIUS EDUARDO DA SILVA SOUZA  |1.009  |Provisao 13 salario 1|Recursos humanos (5) 816,03| 20/12/2021 404452
20/12/2021 HOLERITE 366.064.708-03 WILLIAN ALVES BRANCALHAO 1.009 |Provisao 13° salario 1|Recursos humanos (5) 121,91 20/12/2021 404452
20/12/2021 AVISO DE FERIAS 217.928.688-04 ANTONIO CARLOS G, SIQUEIRA 1.010 |Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 1.454,53( 20/12/2021 761889
20/12/2021 AVISO DE FERIAS 257.764.508-29 Rodrigo Machado Almeida 1.010 [Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.770,94| 20/12/2021 761889
2211272021 NF 3785 37.201.740/0001-04 ggmfégagis"h CE 1015 |Cesta Al 1|r ) 5.160,50| 3011212021 64192555
31/112/2021 AVISO DE FERIAS 257.764.508-29 Rodrigo Machado Aimeida 1.010  |Provisao Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.528,46| 30/12/2021 483876
311122021 AVISO DE FERIAS 216.167.698-90 Charles Roberto Fazio Pereira 1.010  |Provisao Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 2.536,20( 30/12/2021 483876
31/12/2021 AVISO DE FERIAS 320.287.588-48 Orival Francisco de Jesus Costa 1.010  [Provisdo Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 4.741,85| 3011212021 483876
311212021 AVISO DE FERIAS 399.592.268-67 Leonardo Graziano R Castilho 1.010 |Provisao Ferias + 1/3 1|Recursos humanos (5) 3.086,19| 30/12/2021 483876
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ORGAO PUBLICO: |PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: FUNDACAO ESPIRITA ALLAN KARDEC

CNPJ: 47.957.667/0001-40

ENDEREGO E CEP: Rua José Marques Garcia, 675 - Cidade Nova - CEP: 14.401-080
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Mério Arias Martinez

CPF: 084.167.358-67

OBJETO:

Este Termo de Convenio tem por objeto implantar, instalar, manter, gerir e administrar sob o acompanhamento da Secretaria Municipal de Sadde
a Unidade CAPS AD Il - 24 horas, destinado para o atendimento a pessoas com necessidades relacionadas ao de al I, crack e outras
drogas, associado ou néo a transtornos mentais, previ liados e inhados pela Secretaria Municipal de Satde, nos termos da
Portaria n° 130 de 26 de janeiro de 2012, em regime de mutua cooperagéo, de parceria destinada a consecugédo de finalidades de interesse
publico e reciproco, mediante o repasse de aporte fii iro para teio de unidades de satide conforme Plano de Trabalho.

EXERCICIO: 2021

ORIGEM DOS m FEDERAL 05-300-5123 / 95-300-5123
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R—S
Z‘mﬂoﬁmm e I 0012/2020 09/06/2020 09/06/2020 A 08/06/2021 2.944.781,31
Aditamento n® 001 09/06/2021 09/06/2021 A 08/06/2022 3.167.193,60
Aditamento n®
Aditamento n®
Ad‘nar‘nento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DAT(‘)‘ S?fX'sss?(szM VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE NUMERO DO DOCUMENTO DE CREDITO VALORES REPASSADOS (RS)
15/02/2021 122.699,22 25/02/2021 000001 122.699,22
15/03/2021 0,78 24/03/2021 000001 0,78
15/03/2021 122.698,44 24/03/2021 000001 122.698,44
15/04/2021 122.699,22 15/04/2021 000001 122.699,22
15/5/2021 122.699,22 17/05/2021 000001 122.699,22
15/6/2021 122.699,22 11/06/2021 000001 122.699,22
15/7/12021 32.719,80 21/07/2021 000001 32.719,80
15/01/2021 122.700,00 15/01/2021 000001 122.700,00
15/712021 96.775,36 21/07/2021 000001 96.775,36
15/8/2021 131.966,40 12/08/2021 000001 131.966,40
15/9/2021 131.966,40 15/09/2021 000001 131.966,40
15/10/2021 131.966,40 15/10/2021 000001 131.966,40
15/11/2021 131.966,40 16/11/2021 000001 131.966,40
15/12/2021 131.966,40 15/12/2021 000001 131.966,40
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 6.430,35
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 1.525.523,26
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 10.366,24
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 1.542.319,85
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ) -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 1.542.319,85

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entrs outras

O(s) signatéario(s), na qualidade de representante(s) da entidade FUNDACAO ESPIRITA ALLAN KARDEC vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio/2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

\| KARDEC.ORG.BR
ALLAN CNPJ - 47,957 667.0001-40

KAR D E O RUA JOSE MARGLIES GARCIA - 675

fundagao  CIDADE NOVA - FRANCA, SP 14.401-080
(16) 2103-3600




ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

FEDERAL

CATEGORIA OU FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM

PAGAS NESTE EXERCICIO
(RS)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS

|EXERCICIOS ANTERIORES E| NESTE EXERCICIO E

PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
U}

TOTAL DE DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(J=H+1)

DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A PAGAR EM
EXERCICIOS SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5)

1.397.008,84

100.076,69

1.397.008,84

1.497.085,53

Recursos humanos (6)

Medicamentos

Material médico e hospitalar (*)

Géneros alimenticios

Outros materiais de consumo

|Servigos médicos (*)

Outros servigos de terceiros

Locag&o de iméveis

Locagbes diversas

Utilidades publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais permanentes

Obras

Despesas Financeiras e Bancarias

Outras despesas

TOTAL

1.397.008,84

100.076,69

1.397.008,84

1.497.085,53

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso

(6) Salérios, encargos e beneficios,

(6) Autonomos e pessoa Juridica

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aq

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for

eos

promi i que ndo sdao

como DI

. como, por exemplo, aquisigo de bens permanentes,

de obtidos ou de

multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicade como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas .

(*) Apenas para entidades da area da Sadde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 1.542.319,85
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 1.497.085,53
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J - F)] 45,234,32
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) 45.234,32

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagédo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Local e data:

Responsaveis pela OSC:
nome:
cargo :

Mério Arias nez
Presidgpte
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Valor Debito Valor Credito Valor Credito | Valor Debito .

Lata Planilha Planilha Extrato Extrato Diferenca
01/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04/01/2021 2.382,27 0,00 2.382,27 0,00 0,00
05/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07/01/2021 93.410,42 0,00 93.410,42 0,00 0,00
08/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14/01/2021 4.284,00 0,00 4.284,00 0,00 0,00
15/01/2021 0,00 122.700,00 0,00 122.700,00 0,00
16/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20/01/2021 12.813,21 0,00 12.813,21 0,00 0,00
21/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29/01/2021 479,67 0,00 479,67 0,00 0,00
30/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04/02/2021 2.382,27 0,00 2.382,27 0,00 0,00
05/02/2021 91.303,82 0,00 91.303,82 0,00 0,00
06/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19/02/2021 12.389,35 0,00 12.389,35 0,00 0,00
20/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KARDEC

ALLAN

fundagéo

KARDEC.ORG.BR
CNPJ - 47.957.667.0001-40

RUA JCSE MARGILIES GARCIA - 675
CIDADE NOVA - FRANCA, SF 14.401-080

(16) 2103-3000




24/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25/02/2021 0,00 122.699,22 0,00 122.699,22 0,00
26/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01/03/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00